


Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: 10km open mix

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik netto strata
1 10 DAMIAN KABAT 1989 BYDGOSZCZ SKLEP BIEGACZA BYDGOSZCZ 00:30:20 00:30:17
2 199 OSKAR PRZYSIĘŻNY 1986 GDAŃSK LKB IM. BRACI PETK LĘBORK 00:32:30 00:32:29 00:02:10
3 217 BOGUSŁAW ANDRZEJUK 1975 BIAŁYSTOK PĘDZIWIATR-PODLASKIE CENTRUM

BIEGOWE
00:32:34 00:32:33 00:02:14

4 18 PAWEŁ PSZCZÓŁKOWSKI 1988 OLSZTYN SKLEPBIEGOWY.COM 00:32:56 00:32:53 00:02:36
5 34 DANIEL MIKIELSKI 1990 OLSZTYNEK 00:33:04 00:33:01 00:02:44
6 234 DARIUSZ MALICH 1968 GRONITY AKM OLIMP OLSZTYN 00:33:06 00:33:03 00:02:46
7 5 MICHAŁ MISIEWICZ 1995 OLSZTYN SKLEPBIEGOWY.COM 00:33:56 00:33:52 00:03:36
8 208 DARIUSZ JUREWICZ 1974 GOŁDAP ŁOWCY PRZYGÓD GOLDAP 00:34:23 00:34:20 00:04:03
9 4 JACEK MISIEWICZ 1968 OLSZTYN SKLEP BIEGOWY OLSZTYN OLIMP 00:34:35 00:34:33 00:04:15

10 11 TOMASZ ŁAZAREWICZ 1970 OLSZTYN AKMOLSZTYN 00:35:07 00:35:05 00:04:47
11 132 ROBERT NAJDZION 1976 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:35:29 00:35:26 00:05:09
12 101 KONRAD NOSARZEWSKI 1991 STUPSK MAZOWIECKI AKM OLIMP OLSZTYN 00:35:48 00:35:48 00:05:28
13 56 WITOLD MIKIELSKI 1988 OLSZTYNEK 00:35:59 00:35:56 00:05:39
14 298 HENRYK KUCIEJCZYK 1959 SZYDŁOWO STOWARZYSZENIE SPORTOWE

TEMPO MŁAWA
00:36:23 00:36:19 00:06:03

15 294 MAREK SYMEREWICZ 1967 BARCZEWO 00:36:31 00:36:27 00:06:11
16 218 DARIUSZ PIECZARKA 1972 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:37:04 00:37:01 00:06:44
17 64 PIOTR ŁOŻYŃSKI 1963 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:37:10 00:37:06 00:06:50
18 220 ANDRZEJ KAMIŃSKI 1976 OLSZTYN 00:37:16 00:37:12 00:06:56
19 152 JACEK ILECKI 1985 GDAŃSK 00:37:28 00:37:24 00:07:08
20 20 DANIEL MITKOWSKI 1975 OLSZTYN 00:37:57 00:37:50 00:07:37
21 274 KRZYSZTOF CYBRUCH 1966 ELBLĄG ENDUROMAN ELBLĄG 00:38:03 00:38:00 00:07:43
22 163 WALDEMAR NOSARZEWSKI 1967 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:38:20 00:38:15 00:08:00
23 77 IRENEUSZ MAJKUT 1965 OSTRÓDA 00:38:34 00:38:30 00:08:14
24 255 ADAM JAKUBOWSKI 1978 OLSZTYN 00:38:50 00:38:47 00:08:30
25 120 DANIEL FILIPEK 1976 BRANIEWO RIM TEAM TEAM 00:38:52 00:38:46 00:08:32
26 190 ANDRZEJ KUROPATWA 1963 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:38:58 00:38:54 00:08:38
27 3 ZBIGNIEW KORZENIEWSKI 1977 JAROTY I AM SECOND 00:39:01 00:38:55 00:08:41
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28 207 KRYSTIAN SIKORSKI 1992 BARTOSZYCE UKS PRZYJAŹŃ BARTOSZYCE 00:39:02 00:38:57 00:08:42
29 254 ARTUR KUNERT 1991 OLSZTYN 00:39:04 00:39:01 00:08:44
30 149 PIOTR BRONAKOWSKI 1979 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:39:08 00:39:04 00:08:48
31 61 MICHAŁ SKUZJUS 1991 BISKUPIEC MARLATOŃCZYK 00:39:20 00:39:14 00:09:00
32 265 PIOTR GRANDYS 1974 OLSZTYN 1 BATALION SKŁADOWANIA 00:39:23 00:39:19 00:09:03
33 231 JACEK LENDZIAN 1973 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:39:33 00:39:29 00:09:13
34 244 MARCIN POWIDEŁ 1976 LIDZBARK WARMIŃSKI AKB LIDZBARK WARMIŃSKI 00:39:36 00:39:30 00:09:16
35 276 MARCIN JĘDRZEJCZYK 1976 OLSZTYN 00:40:08 00:40:03 00:09:48
36 143 PIOTR JASTRZĘBSKI 1984 OLSZTYN SZESNASTKA OLSZTYN 00:40:42 00:40:39 00:10:22
37 229 DARIUSZ SKONECZNY 1962 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:41:01 00:40:56 00:10:41
38 188 MARCIN ZARĘBSKI 1982 OLSZTYN 00:41:07 00:41:03 00:10:47
39 271 DOMINIK SKOMOROWSKI 1974 GOŁDAP ŁOWCY PRZYGÓD GOŁDAP 00:41:18 00:41:13 00:10:58
40 230 GRZEGORZ PRZYSIĘŻNY 1961 GDAŃSK BBL GDAŃSK 00:41:19 00:41:13 00:10:59
41 75 PAWEŁ STOLARCZYK 1971 OLSZTYN 00:41:26 00:41:15 00:11:06
42 29 WOJCIECH ZAKRZEWSKI 1971 OSTRÓDA 00:41:28 00:41:22 00:11:08
43 121 PAWEŁ BRODAWSKI 1984 OLSZTYN ALLIANZ RUNNING TEAM 00:41:34 00:41:28 00:11:14
44 110 RAFAŁ GRYZŁO 1988 OSTRÓDA 00:41:52 00:41:41 00:11:32
45 13 SEBASTIAN BIAŁY 1973 WARSZAWA POLICZMYSIE.PL 00:42:18 00:42:16 00:11:58
46 139 PIOTR ONICHIMOWSKI 1979 DOROTOWO 00:42:24 00:42:21 00:12:04
47 24 WOJCIECH WICZYŃSKI 1981 PASŁĘK KS POGROM ANIOŁOWO 00:42:25 00:42:17 00:12:05
48 170 ADAM NOWAKOWSKI 1985 OLSZTYN KUNDEL RACING TEAM 00:42:27 00:42:18 00:12:07
49 296 GRZEGORZ GÓRKO 1977 OLSZTYN PSZCZÓŁKOWSKI TEAM 00:42:30 00:42:21 00:12:10
50 141 WALDEMAR PRANGE 1976 PUCK JPII 00:42:34 00:42:29 00:12:14
51 236 KRZYSZTOF MAŃKOWSKI 1984 OLSZTYN BREAKFAST TEAM 00:42:40 00:42:38 00:12:20
52 222 GERARD ROŻEK 1976 OLECKO 00:42:45 00:42:42 00:12:25
53 239 ARKADIUSZ SZTYLC 1979 OLSZTYN 00:42:50 00:42:41 00:12:30
54 57 ANDRZEJ MIKCZYNSKI 1963 OLSZTYN 00:42:54 00:42:48 00:12:34
55 89 PIOTR PODHORODECKI 1985 OLSZTYN 00:43:00 00:42:52 00:12:40
56 151 ARKADIUSZ ADAMOWICZ 1975 MAJDY 00:43:10 00:43:01 00:12:50
57 299 PIOTR GUDZBELER 1978 SZCZYTNO 00:43:15 00:43:00 00:12:55
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58 172 NINA JAREMKO 1994 BARTOSZYCE UKS JEDYNKA BARTOSZYCE 00:43:20 00:43:14 00:13:00
59 35 JAROSŁAW GRABOWSKI 1991 OLSZTYN 00:43:22 00:43:08 00:13:02
60 26 BOGDAN ŚLEDZIEWSKI 1973 GDAŃSK 00:43:25 00:43:17 00:13:05
61 292 GABRIEL BODEK 1972 OLSZTYN 00:43:30 00:43:26 00:13:10
62 228 MACIEJ ROMANOWICZ 1966 OLSZTYN 00:43:41 00:43:33 00:13:21
63 186 ARTUR NEUMANN 1978 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:43:53 00:43:45 00:13:33
64 60 MICHAŁ ZAWLIK 1973 OLSZTYN RWT OLSZTYN 00:43:59 00:43:51 00:13:39
65 67 ŁUKASZ KOSTYRA 1983 OLSZTYN BRAK 00:44:05 00:43:56 00:13:45
65 247 ANDRZEJ SIERZPUTOWSKI 1965 OLSZTYN 00:44:05 00:43:56 00:13:45
67 160 WIESŁAW URYNIUK 1959 OLSZTYN ALLIANZ RUNNING TEAM 00:44:10 00:44:07 00:13:50
68 21 KRZYSZTOF OLEJNIK 1971 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:44:11 00:44:04 00:13:51
69 23 DAWID ZYCH 1974 ELBLĄG 00:44:14 00:44:06 00:13:54
70 183 RAFAŁ TUROWSKI 1979 OLSZTYN JEDNOSTKA WOJSKOWA 11195

OLSZTYN
00:44:15 00:44:10 00:13:55

71 235 ROBERT KALWAS 1969 OLSZTYN STRZELNICAVIP 00:44:26 00:44:18 00:14:06
72 50 NORBERT KACZAN 1975 OLSZTYN GAZETA WYBORCZA/POLSKA BIEGA 00:44:33 00:44:26 00:14:13
73 27 PAWEŁ PLISZKA 1976 DYWITY 00:44:41 00:44:28 00:14:21
74 209 MARCIN ROZTROPIŃSKI 1978 OLSZTYN BBL 00:44:46 00:44:38 00:14:26
75 36 ŻANETA WOTA 1983 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:44:52 00:44:48 00:14:32
75 17 ANDRZEJ ZYSKOWSKI 1977 PURDA 00:44:52 00:44:45 00:14:32
77 37 KAMIL SIERUTA 1983 SZCZYTNO AKB SZCZYTNO 00:45:04 00:44:57 00:14:44
78 242 JUREK LASZCZAK 1961 OLSZTYN 00:45:05 00:44:57 00:14:45
79 42 PIOTR BOGUSZ 1990 MRĄGOWO BBL OLSZTYN 00:45:07 00:45:00 00:14:47
80 165 MAREK KRUPIŃSKI 1973 OLSZTYNEK 00:45:08 00:45:01 00:14:48
81 162 ROBERT ŁACHACZ 1979 SZCZYTNO 00:45:09 00:45:00 00:14:49
82 28 ADAM WEJKNIS 1977 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN / BBL OLSZTYN 00:45:11 00:45:04 00:14:51
83 177 RAFAŁ GRABOWSKI 1983 OLSZTYN BIAŁY KENIJCZYK RESZEL 00:45:18 00:45:00 00:14:58
84 212 ŁUKASZ SZNAJDER 1981 OLSZTYN 00:45:19 00:45:13 00:14:59
85 140 ELŻBIETA CIEŚLA 1972 OLSZTYNEK BIEGAM BO LUBIĘ OLSZTYN 00:45:24 00:45:16 00:15:04
86 59 BEATA GAWROŃSKA 1973 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:45:28 00:45:18 00:15:08
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87 153 PIOTR TYC 1980 OLSZTYN 00:45:33 00:45:15 00:15:13
88 219 TOMASZ WASILAK 1985 OLSZTYN 00:45:37 00:45:30 00:15:17
89 238 ZBIGNIEW ŁUŃSKI 1952 MRĄGOWO KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 00:45:43 00:45:39 00:15:23
90 223 STANISŁAW DANILUK 1963 OLSZTYN 00:45:50 00:45:45 00:15:30
91 30 KAMIL NIEMCZUK 1984 OLSZTYN WKR FAN / XTRI.PL 00:45:52 00:45:40 00:15:32
91 259 PAWEŁ SZCZEPKOWSKI 1990 OLSZTYN 00:45:52 00:45:31 00:15:32
93 105 PAWEŁ PRZEKOP 1991 OLSZTYN 00:45:53 00:45:34 00:15:33
94 187 KATARZYNA GOŹDZIEWSKA 1983 OLSZTYN 00:45:56 00:45:34 00:15:36
95 180 WOJCIECH WDOWIAK 1973 OLSZTYN 00:45:59 00:45:59 00:15:39
96 156 JAROSŁAW CIEŚLA 1970 OLSZTYNEK BIEGAM BO LUBIĘ OLSZTYN 00:46:16 00:46:08 00:15:56
97 157 WALDEMAR NIEMCZUK 1962 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:46:18 00:46:06 00:15:58
98 79 MICHAŁ TOMCZYK 1981 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:46:19 00:46:07 00:15:59
99 176 SŁAWOMIR ŻUREK 1983 OLSZTYN 00:46:20 00:46:00 00:16:00
100 104 PAWEŁ TUCHOWSKI 1978 OLSZTYN 00:46:26 00:46:06 00:16:06
101 195 ANDRZEJ SADOWSKI 1984 OLSZTYN LOUD MONKEY 00:46:28 00:46:16 00:16:08
102 280 MARCIN KUŚNIEWSKI 1978 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:46:29 00:46:21 00:16:09
103 62 ADRIAN SAROL 1989 JONKOWO 00:46:30 00:46:23 00:16:10
103 63 MARIUSZ GARDZIELEWSKI 1991 GRUDZIĄDZ 00:46:30 00:46:16 00:16:10
105 161 JULITA GOJŁO-WOŹNIAK 1985 OLSZTYN 00:46:31 00:46:21 00:16:11
106 288 MACIEJ DECYK 1976 OLSZTYN 00:46:36 00:46:21 00:16:16
107 14 WOJCIECH JEGER 1968 OLSZTYN 00:46:38 00:46:24 00:16:18
108 158 BOGUSŁAW SMOLEŃ 1968 OLSZTYN 00:46:47 00:46:41 00:16:27
109 146 EWA GRYGLICKA 1972 OLSZTYN 00:46:52 00:46:48 00:16:32
109 237 ARKADIUSZ KASPERSKI 1970 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:46:52 00:46:43 00:16:32
111 32 PRZEMYSŁAW ZIELIŃSKI 1976 OLSZTYN 00:46:54 00:46:37 00:16:34
112 260 RADOSŁAW KAIM 1983 OLSZTYN 00:46:56 00:46:41 00:16:36
113 277 MARCIN ZAPOLSKI 1979 KĘTRZYN 00:46:59 00:46:44 00:16:39
114 211 KAMILLA KIJEWSKA 1978 OSTRÓDA 00:47:02 00:46:53 00:16:42
115 215 DANIEL MŁOT 1976 OLSZTYN 00:47:13 00:47:03 00:16:53
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116 290 PAWEŁ MARSZAŁEK 1979 OSTRÓDA JEDNOSTKA WOJSKOWA 1195
OLSZTYN

00:47:14 00:47:04 00:16:54

117 115 BOGDAN ANDRUSZKIEWICZ 1953 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:47:18 00:47:12 00:16:58
117 51 MARIUSZ STAROSTKA 1984 OLSZTYN 00:47:18 00:47:09 00:16:58
119 270 CEZARY RADOMSKI 1978 00:47:28 00:47:16 00:17:08
120 297 LESZEK WRZYSZCZ 1959 OLSZTYN 00:47:29 00:47:16 00:17:09
121 178 PIOTR CHOMICKI 1979 OLSZTYN ŻÓŁWI CHOMIK 00:47:30 00:47:18 00:17:10
122 134 DARIUSZ TANAJEWSKI 1987 OLSZTYN 00:47:32 00:47:28 00:17:12
123 205 ANDRZEJ JEDNASZEWSKI 1971 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:47:38 00:47:30 00:17:18
123 114 KRZYSZTOF JEDNASZEWSKI 1949 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:47:38 00:47:30 00:17:18
125 173 TOMASZ CHACIŃSKI 1968 OLSZTYN 00:47:45 00:47:27 00:17:25
126 92 JOANNA KOZŁOWSKA 1982 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:47:49 00:47:42 00:17:29
127 300 PATRYK ZIELIŃSKI 1992 KARTUZY WWW.ZIELONYBIEGA.BLOGSPOT.COM 00:48:05 00:47:46 00:17:45
128 206 WIKTOR PIOTROWSKI 1971 KĘTRZYN KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 00:48:07 00:48:02 00:17:47
129 221 JAN KŁOS 1964 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:48:11 00:47:54 00:17:51
130 150 ROBERT ZAREMBA 1993 TOMASZKOWO DZIECI PROBOSZCZA TEAM 00:48:16 00:48:05 00:17:56
131 106 ADAM BENESZ 1991 TOMASZKOWO DZIECI PROBOSZCZA TEAM 00:48:20 00:48:10 00:18:00
132 47 ANDRZEJ FOTSCHKI 1962 OLSZTYN 00:48:29 00:48:14 00:18:09
132 45 IRENEUSZ ŁAWRYNOWICZ 1976 OLSZTYN 00:48:29 00:48:14 00:18:09
134 281 JANUSZ LIS 1971 OLSZTYN 00:48:31 00:48:21 00:18:11
135 22 WALDEMAR HYPŚ 1958 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:48:34 00:48:18 00:18:14
136 253 JOANNA REGLIŃSKA 1988 BYTÓW KB GOCH BYTÓW 00:48:39 00:48:26 00:18:19
137 148 MARTA STAŃCZUK 1982 OLSZTYN 00:48:50 00:48:38 00:18:30
138 168 ANDRZEJ ŁAGUNA 1963 OLSZTYN ALLIANZ RUNNING TEAM 00:49:07 00:48:57 00:18:47
139 138 ADAM SIERADZAN 1980 OLSZTYN PĘDEM DOBIEGNĘ 00:49:14 00:48:53 00:18:54
140 7 JAROSŁAW NIECHWIADOWICZ 0000 00:49:20 00:49:12 00:19:00
141 147 AGNIESZKA TUNIEWICZ 1976 PASŁĘK BBL PASŁĘK 00:49:27 00:49:23 00:19:07
141 261 KONRAD NOWAK 1973 OLSZTYN 00:49:27 00:49:12 00:19:07
143 70 TOMASZ GRUDKOWSKI 1970 SZCZYTNO AKB SZCZYTNO 00:49:36 00:49:29 00:19:16
144 200 EWA JURCZYK 1975 GRUDZIĄDZ AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ 00:49:39 00:49:33 00:19:19
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145 98 SEBASTIAN HOLENDER 1982 OLSZTYN 00:49:45 00:49:25 00:19:25
146 210 JOANNA WESENBERG - KASZUBOWSKA 1982 SZCZYTNO 00:49:47 00:49:40 00:19:27
147 52 GRZEGORZ CZYKWIN 1974 OLSZTYN 00:49:48 00:49:35 00:19:28
148 99 TOMASZ KOZAK 1982 OLSZTYN BYLE DOBIEC 00:49:53 00:49:37 00:19:33
149 80 PAWEŁ DZIEŃKOWSKI 1981 OLSZTYN BYLEBY DOBIEC 00:49:54 00:49:38 00:19:34
150 262 BARBARA ŚWIERCZYŃSKA 1982 SZCZYTNO 00:50:07 00:50:04 00:19:47
151 166 MICHAŁ PIOTRKOWSKI 1988 OLSZTYN 00:50:10 00:49:49 00:19:50
152 268 ANNA ANDRUSZKIEWICZ 1957 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:50:12 00:50:05 00:19:52
152 31 TOMASZ LESZCZUK 1975 BISKUPIEC 00:50:12 00:50:01 00:19:52
154 285 TOMASZ GRZYB 1982 OLSZTYN 00:50:13 00:50:05 00:19:53
155 38 MAREK GRABOWSKI 1965 OLSZTYN 00:50:14 00:49:59 00:19:54
156 124 KRZYSZTOF MIESZANEK 1975 ELBLĄG KA.DM 00:50:15 00:49:59 00:19:55
157 282 DOROTA WITKOWSKA 1975 OLSZTYN BBL 00:50:16 00:49:57 00:19:56
158 193 KRZYSZTOF BERLIŃSKI 1986 OLSZTYN 00:50:17 00:50:03 00:19:57
158 167 RADOSŁAW STYPUŁKOWSKI 1974 OLSZTYN 00:50:17 00:50:01 00:19:57
160 88 MARLENA KLEPACKA 1991 IŁAWA 00:50:19 00:50:06 00:19:59
161 197 BOGUSIA SIEHEŃ 1965 SŁUPY 00:50:28 00:50:14 00:20:08
162 15 ADAM KACZYŃSKI 1968 OLSZTYN 00:50:31 00:50:21 00:20:11
162 169 ROBERT RĘKAWIECKI 1974 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN/ PAN OLSZTYN 00:50:31 00:50:20 00:20:11
164 171 IWONA KRISCHANITZ 1970 OLSZTYN OLSZTYN SZLOCHAM 00:50:32 00:50:21 00:20:12
165 87 MAREK KOTOWSKI 1983 OLSZTYN 00:50:35 00:50:14 00:20:15
166 159 DAWID DERKOWSKI 1982 NOWE MIASTO LUBAWSKIE BIEGAMBOLUBIĘKURZĘTNIK 00:50:37 00:50:25 00:20:17
167 107 WOJCIECH RUDZKI 1976 OLSZTYN 00:50:42 00:50:42 00:20:22
168 96 MATEUSZ JANIUK 1982 OLSZTYN 00:50:53 00:50:39 00:20:33
169 264 ALEKSANDER ŚWIERCZYŃSKI 1979 SZCZYTNO 00:50:55 00:50:53 00:20:35
170 267 PIOTR GAJEWSKI 1970 BRANIEWO 00:50:56 00:50:49 00:20:36
171 55 ARKADIUSZ TYMIŃSKI 1992 OLSZTYN KS KOMANDOSI OLSZTYN 00:50:59 00:50:39 00:20:39
172 65 STANISLAW WARYKOWSKI 1962 OLECKO 00:51:00 00:50:46 00:20:40
173 225 PRZEMYSŁAW HANICKI 1985 OLSZTYN 00:51:04 00:50:50 00:20:44
174 44 DANUTA MIKIELSKA 1959 OLSZTYNEK 00:51:05 00:50:55 00:20:45



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: 10km open mix

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

175 39 JAROSŁAW SŁOWIK 1994 OLSZTYN 00:51:12 00:50:56 00:20:52
176 113 PAWEŁ MAJERSKI 1982 OLSZTYN 00:51:13 00:50:54 00:20:53
176 33 MAREK JANKOWSKI 1982 OLSZTYN 00:51:13 00:50:53 00:20:53
178 111 ANDRZEJ DEMCZUK 1980 ELBLĄG KA.DM 00:51:25 00:51:09 00:21:05
178 126 TOMASZ CICIŃSKI 1975 OLSZTYN 00:51:25 00:51:06 00:21:05
178 284 WOJCIECH POLAŃSKI 1979 OLSZTYN 00:51:25 00:51:02 00:21:05
181 291 ANDRZEJ ROJEK 1971 OLSZTYN 00:51:30 00:51:26 00:21:10
182 78 JERZY SIWIŃSKI 1960 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:51:32 00:51:26 00:21:12
183 16 JÓZEF OBOLEWICZ 1947 KORSZE 00:51:40 00:51:35 00:21:20
184 269 CEZARY SOBOCZYŃSKI 1975 OLSZTYN 00:51:45 00:51:34 00:21:25
185 76 RAFAŁ SZEWCZYK 1974 OLSZTYN 00:52:17 00:52:00 00:21:57
186 82 MONIKA HOCH 1973 BERLIN 00:52:20 00:52:13 00:22:00
187 43 EWA KOWALEWICZ 1993 OLSZTYN 00:52:32 00:52:11 00:22:12
188 287 JAROSŁAW GOLONKA 1987 OLSZTYN 00:52:47 00:52:26 00:22:27
189 192 EDMUND KARUC 1956 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:52:58 00:52:48 00:22:38
190 71 ADAM BALCERZAK 1980 OLSZTYN KLUB WYSOKOGÓRSKI W OLSZTYNIE 00:53:05 00:52:54 00:22:45
191 227 MARIUSZ KRZYWIEC 1989 OLSZTYN 00:53:06 00:52:53 00:22:46
192 258 KAROLINA KOZŁOWSKA 1988 OLSZTYN 00:53:15 00:53:04 00:22:55
193 144 PAWEŁ SOCHA 1983 OLSZTYN 00:53:16 00:52:58 00:22:56
194 127 JOANNA KRAUZA-DERKOWSKA 1973 NOWE MIASTO LUBAWSKIE BIEGAMBOLUBIĘKURZĘTNIK 00:53:22 00:53:09 00:23:02
194 194 PIOTR WICHOWSKI 1962 OLSZTYN KĄPIĄCY SIĘ ZIMĄ OLSZZTYN 00:53:22 00:53:04 00:23:02
196 137 AGATA ONICHIMOWSKA 1978 STAWIGUDA 00:53:25 00:53:11 00:23:05
197 48 ARIEL SUCHOWIECKI 1992 OLSZTYN KS KOMANDOSI OLSZTYN 00:53:28 00:53:07 00:23:08
198 136 PIOTR MOSKALIK 1971 OLSZTYN 00:53:32 00:53:16 00:23:12
199 95 MAREK BOGACKI 1967 RÓŻNOWO PAN OLSZTYN 00:53:44 00:53:35 00:23:24
199 245 MAŁGORZATA MOSZCZYŃSKA 1975 OLSZTYN 00:53:44 00:53:27 00:23:24
201 202 ARTUR MAKOWSKI 1978 OLSZTYN 00:53:48 00:53:34 00:23:28
202 109 RAFAŁ SADOWSKI 1990 OLSZTYN 00:53:49 00:53:30 00:23:29
203 272 JACEK CZECHOWSKI 1971 OLSZTYN 00:53:57 00:53:37 00:23:37
203 175 MARTA DĄBKOWSKA-WILCZEK 1983 OLSZTYN 00:53:57 00:53:36 00:23:37



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: 10km open mix

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

205 112 AGNIESZKA BUCAŁA 1976 OLSZTYN 00:54:02 00:53:48 00:23:42
206 164 AMELIA KOWALONEK 1972 OSTRÓDA 00:54:20 00:54:15 00:24:00
207 116 MICHAŁ PRZYBYLAK 1973 OLSZTYN 00:54:21 00:54:06 00:24:01
208 123 ANETA DYMERSKA 1982 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:54:34 00:54:21 00:24:14
209 90 BOGDAN WACHOWICZ 1984 MŁAWA 00:54:41 00:54:17 00:24:21
210 25 BOGDAN MYŚLAK 1955 OLSZTYN 00:54:45 00:54:41 00:24:25
211 174 BOGDAN MOROZ 1972 OLSZTYNEK ŻÓŁWI ZÓŁW 00:54:50 00:54:38 00:24:30
212 19 JOANNA JASZCZUK 1980 OLSZTYN 00:54:51 00:54:30 00:24:31
213 8 DANE DO UZUPEŁNIENIA 0000 00:54:52 00:54:47 00:24:32
213 2 BARBARA KOSAKOWSKA-SZUTKOWSKA 1955 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:54:52 00:54:46 00:24:32
215 213 PATRYCJA KAWAŁKO 1974 NIDZICA 00:54:57 00:54:39 00:24:37
216 243 BARTOSZ JAZIC 1977 OLSZTYN OLSZTYN SZLOCHAM 00:55:03 00:54:47 00:24:43
217 9 LESZEK ANIELSKI 1969 00:55:27 00:55:14 00:25:07
218 145 SEWERYN ŻAWORONEK 1978 BISKUPIEC 00:55:28 00:55:15 00:25:08
219 275 ANETA BRYMERSKA 1980 IŁAWA 00:55:29 00:55:11 00:25:09
220 49 RAFAŁ KULESZA 1992 OLSZTYN KS KOMANDOSI OLSZTYN 00:55:30 00:55:09 00:25:10
221 251 DANUTA MACHOLLA 1983 OSTRÓDA 00:55:45 00:55:36 00:25:25
222 273 GRZEGORZ DANILUK 1990 BARTOSZYCE 00:55:46 00:55:26 00:25:26
223 226 AGNIESZKA OPRZYŃSKA 1981 OLSZTYN 00:55:52 00:55:41 00:25:32
224 81 MARCIN ZIEMECKI 1979 MŁAWA MŁAWA 00:56:02 00:55:37 00:25:42
225 257 PIOTR BIAŁEK 1981 KLEWKI 00:56:18 00:56:08 00:25:58
226 102 PAWEŁ STACHNIAŁEK 1986 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:56:28 00:56:11 00:26:08
227 154 ANDRZEJ STOLARSKI 1959 OLSZTYN MPEC 00:56:39 00:56:23 00:26:19
228 204 DOMINIKA PAKULSKA 1986 OLSZTYN 00:56:49 00:56:28 00:26:29
229 155 PRZEMYSŁAW GRUDNOWSKI 1978 OLSZTYN 00:56:57 00:56:46 00:26:37
230 181 HONORATA SKIEPKO 1975 SZCZYTNO AKB SZCZYT 00:57:32 00:57:22 00:27:12
230 201 JACEK LEMAN 1950 OLSZTYN 00:57:32 00:57:13 00:27:12
232 103 ALEKSANDRA WACHOWICZ 1992 MŁAWA 00:57:36 00:57:11 00:27:16
233 248 MARIUSZ ŻYWIEC 1971 OLSZTYN 00:57:46 00:57:32 00:27:26
234 54 KAMILA JACHACZ 1988 GDAŃSK 00:57:54 00:57:41 00:27:34



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: 10km open mix

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

235 279 GRZEGORZ MYKA 1967 OLSZTYN 00:58:07 00:57:50 00:27:47
236 198 HALINA GAJEWSKA 1963 OLSZTYN GAJÓWKA 00:58:15 00:58:10 00:27:55
236 189 ANDRZEJ GAJEWSKI 1960 OLSZTYN GAJÓWKA 00:58:15 00:58:09 00:27:55
238 66 ZYGMUNT ZAPADKA 1953 SZCZYTNO AKB SZCZYTNO 00:58:18 00:58:06 00:27:58
238 94 ARTUR TROCHIMOWICZ 1961 SZCZYTNO AKB SZCZYTNO GIMNAZJUM 2 00:58:18 00:58:06 00:27:58
240 117 BEATA ŻUREK 1985 OLSZTYN 00:58:42 00:58:22 00:28:22
241 68 PIOTR LASKOWSKI 1981 BARTĄG 00:58:49 00:58:32 00:28:29
242 182 ANNA SZACIŁŁO JANIUK 1981 OLSZTYN 00:58:54 00:58:36 00:28:34
243 185 KAMILA WOJCIECHOWSKA 1977 OLSZTYN 00:59:02 00:58:54 00:28:42
244 93 BARBARA MIKCZYŃSKA 1967 OLSZTYN 00:59:07 00:59:01 00:28:47
245 41 MARCIN ZUBALSKI 1991 OLSZTYN 00:59:08 00:58:47 00:28:48
246 266 IZABELA BENDYK 1972 OLSZTYN 00:59:15 00:59:07 00:28:55
247 97 BARBARA MAŁOCHA 1969 TOMASZKOWO ALLIANZ RUNNING TEAM 00:59:26 00:59:04 00:29:06
247 142 ANNA MAŃKOWSKA 1984 OLSZTYN 00:59:26 00:59:04 00:29:06
249 191 GRZEGORZ MAJEWSKI 1983 OLSZTYN 00:59:45 00:59:23 00:29:25
249 184 AGNIESZKA MIECZKOWSKA 1982 OLSZTYN 00:59:45 00:59:22 00:29:25
251 119 KATARZYNA ZARECKA 1981 OLSZTYN 00:59:57 00:59:34 00:29:37
252 216 DANIEL RUDSZEWSKI 1977 JONKOWO 00:59:59 00:59:35 00:29:39
253 130 PAULINA LIPKA 1985 JAROTY 01:00:32 01:00:18 00:30:12
254 53 WIOLETTA SAGAN 1979 IŁAWA 01:00:43 01:00:33 00:30:23
255 83 BARBARA GAJEWSKA 1964 OLSZTYN GAJÓWKA 01:00:45 01:00:41 00:30:25
256 84 ANIELA KOSTAŃSKA 1963 BRODNICA 01:01:09 01:00:49 00:30:49
257 125 MILENA BERNACKA 1986 OLSZTYN BBL OLSZTYN 01:01:10 01:00:53 00:30:50
257 58 ADAM KOSTAŃSKI 1986 BRODNICA 01:01:10 01:00:50 00:30:50
259 12 MARTA MYSTKOWSKA 1986 WARSZAWA POLICZMYSIE.PL 01:01:47 01:01:41 00:31:27
260 85 BEATA REBELSKA-SOCHA 1985 OLSZTYN 01:02:01 01:01:43 00:31:41
261 128 ALICJA BERTEL 1980 OLSZTYN 01:02:04 01:01:47 00:31:44
262 74 MARTA DMOWSKA 1977 OLSZTYN 01:02:35 01:02:18 00:32:15
263 46 ELWIRA JANKOWSKA 1972 JONKOWO ALLIANZ RUNNING TEAM 01:02:37 01:02:15 00:32:17
264 240 REGINA ŁUŃSKA 1956 MRĄGOWO KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 01:03:22 01:03:01 00:33:02



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: 10km open mix

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

265 69 RENATA RYMKIEWICZ 1984 OLSZTYN 01:03:40 01:03:21 00:33:20
266 73 ALEKSANDRA KOCHMAŃSKA 1990 OLSZTYN 01:03:51 01:03:31 00:33:31
267 179 MAŁGORZATA STUŻYŃSKA 1961 OLSZTYN ALLIANZ TEAM 01:03:55 01:03:32 00:33:35
268 122 JERZY PIOTR GAJEWSKI 1964 OLSZTYN GAJÓWKA 01:09:46 01:09:46 00:39:26
269 40 ADRIANNA GAJEWSKA 1993 OLSZTYN GAJÓWKA 01:09:49 01:09:45 00:39:29
270 289 MONIKA GÓRECKA 1981 OLSZTYN BIEGAM BO LUBIĘ OLSZTYN 01:12:49 01:12:33 00:42:29
DNF 6 BOGDAN TOMASZEWSKI 0000
DNF 91 AGNIESZKA KWIATKOWSKA - STENZEL 1983 OLSZTYN
DNF 100 MATEUSZ SZCZEPKOWSKI 1988 OLSZTYN
DNF 196 ANNA GRĘDZIŃSKA-JEDNASZEWSKA 1971 OLSZTYN AKM OLSZTYN
DNF 203 GRAŻYNA PRZYSIĘŻNA 1963 GDAŃSK BBL GDAŃSK
DNF 278 ŁUKASZ KAPELA 1988 OLSZTYN WKR FAN
DNF 131 KRYSTYNA H 1952 OLSZTYN
DNF 233 ANNA ROMANOWICZ 1970 OLSZTYN
DNF 118 DANE DO UZUPEŁNIENIA 0000
DNF 133 DIONIZY KOSTAŃSKI 1960 BRODNICA
DNF 108 PAWEŁ KOSTAŃSKI 1995 BRODNICA



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: 10km kobiet

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik netto strata
1 172 NINA JAREMKO 1994 BARTOSZYCE UKS JEDYNKA BARTOSZYCE 00:43:20 00:43:14
2 36 ŻANETA WOTA 1983 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:44:52 00:44:48 00:01:32
3 140 ELŻBIETA CIEŚLA 1972 OLSZTYNEK BIEGAM BO LUBIĘ OLSZTYN 00:45:24 00:45:16 00:02:04
4 59 BEATA GAWROŃSKA 1973 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:45:28 00:45:18 00:02:08
5 187 KATARZYNA GOŹDZIEWSKA 1983 OLSZTYN 00:45:56 00:45:34 00:02:36
6 161 JULITA GOJŁO-WOŹNIAK 1985 OLSZTYN 00:46:31 00:46:21 00:03:11
7 146 EWA GRYGLICKA 1972 OLSZTYN 00:46:52 00:46:48 00:03:32
8 211 KAMILLA KIJEWSKA 1978 OSTRÓDA 00:47:02 00:46:53 00:03:42
9 92 JOANNA KOZŁOWSKA 1982 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:47:49 00:47:42 00:04:29

10 253 JOANNA REGLIŃSKA 1988 BYTÓW KB GOCH BYTÓW 00:48:39 00:48:26 00:05:19
11 148 MARTA STAŃCZUK 1982 OLSZTYN 00:48:50 00:48:38 00:05:30
12 147 AGNIESZKA TUNIEWICZ 1976 PASŁĘK BBL PASŁĘK 00:49:27 00:49:23 00:06:07
13 200 EWA JURCZYK 1975 GRUDZIĄDZ AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ 00:49:39 00:49:33 00:06:19
14 210 JOANNA WESENBERG - KASZUBOWSKA 1982 SZCZYTNO 00:49:47 00:49:40 00:06:27
15 262 BARBARA ŚWIERCZYŃSKA 1982 SZCZYTNO 00:50:07 00:50:04 00:06:47
16 268 ANNA ANDRUSZKIEWICZ 1957 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:50:12 00:50:05 00:06:52
17 282 DOROTA WITKOWSKA 1975 OLSZTYN BBL 00:50:16 00:49:57 00:06:56
18 88 MARLENA KLEPACKA 1991 IŁAWA 00:50:19 00:50:06 00:06:59
19 197 BOGUSIA SIEHEŃ 1965 SŁUPY 00:50:28 00:50:14 00:07:08
20 171 IWONA KRISCHANITZ 1970 OLSZTYN OLSZTYN SZLOCHAM 00:50:32 00:50:21 00:07:12
21 44 DANUTA MIKIELSKA 1959 OLSZTYNEK 00:51:05 00:50:55 00:07:45
22 82 MONIKA HOCH 1973 BERLIN 00:52:20 00:52:13 00:09:00
23 43 EWA KOWALEWICZ 1993 OLSZTYN 00:52:32 00:52:11 00:09:12
24 258 KAROLINA KOZŁOWSKA 1988 OLSZTYN 00:53:15 00:53:04 00:09:55
25 127 JOANNA KRAUZA-DERKOWSKA 1973 NOWE MIASTO LUBAWSKIE BIEGAMBOLUBIĘKURZĘTNIK 00:53:22 00:53:09 00:10:02
26 137 AGATA ONICHIMOWSKA 1978 STAWIGUDA 00:53:25 00:53:11 00:10:05
27 245 MAŁGORZATA MOSZCZYŃSKA 1975 OLSZTYN 00:53:44 00:53:27 00:10:24
28 175 MARTA DĄBKOWSKA-WILCZEK 1983 OLSZTYN 00:53:57 00:53:36 00:10:37



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: 10km kobiet

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

29 112 AGNIESZKA BUCAŁA 1976 OLSZTYN 00:54:02 00:53:48 00:10:42
30 164 AMELIA KOWALONEK 1972 OSTRÓDA 00:54:20 00:54:15 00:11:00
31 123 ANETA DYMERSKA 1982 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:54:34 00:54:21 00:11:14
32 19 JOANNA JASZCZUK 1980 OLSZTYN 00:54:51 00:54:30 00:11:31
33 2 BARBARA KOSAKOWSKA-SZUTKOWSKA 1955 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:54:52 00:54:46 00:11:32
34 213 PATRYCJA KAWAŁKO 1974 NIDZICA 00:54:57 00:54:39 00:11:37
35 275 ANETA BRYMERSKA 1980 IŁAWA 00:55:29 00:55:11 00:12:09
36 251 DANUTA MACHOLLA 1983 OSTRÓDA 00:55:45 00:55:36 00:12:25
37 226 AGNIESZKA OPRZYŃSKA 1981 OLSZTYN 00:55:52 00:55:41 00:12:32
38 204 DOMINIKA PAKULSKA 1986 OLSZTYN 00:56:49 00:56:28 00:13:29
39 181 HONORATA SKIEPKO 1975 SZCZYTNO AKB SZCZYT 00:57:32 00:57:22 00:14:12
40 103 ALEKSANDRA WACHOWICZ 1992 MŁAWA 00:57:36 00:57:11 00:14:16
41 54 KAMILA JACHACZ 1988 GDAŃSK 00:57:54 00:57:41 00:14:34
42 198 HALINA GAJEWSKA 1963 OLSZTYN GAJÓWKA 00:58:15 00:58:10 00:14:55
43 117 BEATA ŻUREK 1985 OLSZTYN 00:58:42 00:58:22 00:15:22
44 182 ANNA SZACIŁŁO JANIUK 1981 OLSZTYN 00:58:54 00:58:36 00:15:34
45 185 KAMILA WOJCIECHOWSKA 1977 OLSZTYN 00:59:02 00:58:54 00:15:42
46 93 BARBARA MIKCZYŃSKA 1967 OLSZTYN 00:59:07 00:59:01 00:15:47
47 266 IZABELA BENDYK 1972 OLSZTYN 00:59:15 00:59:07 00:15:55
48 97 BARBARA MAŁOCHA 1969 TOMASZKOWO ALLIANZ RUNNING TEAM 00:59:26 00:59:04 00:16:06
48 142 ANNA MAŃKOWSKA 1984 OLSZTYN 00:59:26 00:59:04 00:16:06
50 184 AGNIESZKA MIECZKOWSKA 1982 OLSZTYN 00:59:45 00:59:22 00:16:25
51 119 KATARZYNA ZARECKA 1981 OLSZTYN 00:59:57 00:59:34 00:16:37
52 130 PAULINA LIPKA 1985 JAROTY 01:00:32 01:00:18 00:17:12
53 53 WIOLETTA SAGAN 1979 IŁAWA 01:00:43 01:00:33 00:17:23
54 83 BARBARA GAJEWSKA 1964 OLSZTYN GAJÓWKA 01:00:45 01:00:41 00:17:25
55 84 ANIELA KOSTAŃSKA 1963 BRODNICA 01:01:09 01:00:49 00:17:49
56 125 MILENA BERNACKA 1986 OLSZTYN BBL OLSZTYN 01:01:10 01:00:53 00:17:50
57 12 MARTA MYSTKOWSKA 1986 WARSZAWA POLICZMYSIE.PL 01:01:47 01:01:41 00:18:27



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: 10km kobiet

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

58 85 BEATA REBELSKA-SOCHA 1985 OLSZTYN 01:02:01 01:01:43 00:18:41
59 128 ALICJA BERTEL 1980 OLSZTYN 01:02:04 01:01:47 00:18:44
60 74 MARTA DMOWSKA 1977 OLSZTYN 01:02:35 01:02:18 00:19:15
61 46 ELWIRA JANKOWSKA 1972 JONKOWO ALLIANZ RUNNING TEAM 01:02:37 01:02:15 00:19:17
62 240 REGINA ŁUŃSKA 1956 MRĄGOWO KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 01:03:22 01:03:01 00:20:02
63 69 RENATA RYMKIEWICZ 1984 OLSZTYN 01:03:40 01:03:21 00:20:20
64 179 MAŁGORZATA STUŻYŃSKA 1961 OLSZTYN ALLIANZ TEAM 01:03:55 01:03:32 00:20:35
65 40 ADRIANNA GAJEWSKA 1993 OLSZTYN GAJÓWKA 01:09:49 01:09:45 00:26:29
66 289 MONIKA GÓRECKA 1981 OLSZTYN BIEGAM BO LUBIĘ OLSZTYN 01:12:49 01:12:33 00:29:29

DNF 91 AGNIESZKA KWIATKOWSKA - STENZEL 1983 OLSZTYN
DNF 196 ANNA GRĘDZIŃSKA-JEDNASZEWSKA 1971 OLSZTYN AKM OLSZTYN
DNF 203 GRAŻYNA PRZYSIĘŻNA 1963 GDAŃSK BBL GDAŃSK
DNF 131 KRYSTYNA H 1952 OLSZTYN
DNF 233 ANNA ROMANOWICZ 1970 OLSZTYN
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miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik netto strata
1 10 DAMIAN KABAT 1989 BYDGOSZCZ SKLEP BIEGACZA BYDGOSZCZ 00:30:20 00:30:17
2 199 OSKAR PRZYSIĘŻNY 1986 GDAŃSK LKB IM. BRACI PETK LĘBORK 00:32:30 00:32:29 00:02:10
3 217 BOGUSŁAW ANDRZEJUK 1975 BIAŁYSTOK PĘDZIWIATR-PODLASKIE CENTRUM

BIEGOWE
00:32:34 00:32:33 00:02:14

4 18 PAWEŁ PSZCZÓŁKOWSKI 1988 OLSZTYN SKLEPBIEGOWY.COM 00:32:56 00:32:53 00:02:36
5 34 DANIEL MIKIELSKI 1990 OLSZTYNEK 00:33:04 00:33:01 00:02:44
6 234 DARIUSZ MALICH 1968 GRONITY AKM OLIMP OLSZTYN 00:33:06 00:33:03 00:02:46
7 5 MICHAŁ MISIEWICZ 1995 OLSZTYN SKLEPBIEGOWY.COM 00:33:56 00:33:52 00:03:36
8 208 DARIUSZ JUREWICZ 1974 GOŁDAP ŁOWCY PRZYGÓD GOLDAP 00:34:23 00:34:20 00:04:03
9 4 JACEK MISIEWICZ 1968 OLSZTYN SKLEP BIEGOWY OLSZTYN OLIMP 00:34:35 00:34:33 00:04:15

10 11 TOMASZ ŁAZAREWICZ 1970 OLSZTYN AKMOLSZTYN 00:35:07 00:35:05 00:04:47
11 132 ROBERT NAJDZION 1976 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:35:29 00:35:26 00:05:09
12 101 KONRAD NOSARZEWSKI 1991 STUPSK MAZOWIECKI AKM OLIMP OLSZTYN 00:35:48 00:35:48 00:05:28
13 56 WITOLD MIKIELSKI 1988 OLSZTYNEK 00:35:59 00:35:56 00:05:39
14 298 HENRYK KUCIEJCZYK 1959 SZYDŁOWO STOWARZYSZENIE SPORTOWE

TEMPO MŁAWA
00:36:23 00:36:19 00:06:03

15 294 MAREK SYMEREWICZ 1967 BARCZEWO 00:36:31 00:36:27 00:06:11
16 218 DARIUSZ PIECZARKA 1972 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:37:04 00:37:01 00:06:44
17 64 PIOTR ŁOŻYŃSKI 1963 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:37:10 00:37:06 00:06:50
18 220 ANDRZEJ KAMIŃSKI 1976 OLSZTYN 00:37:16 00:37:12 00:06:56
19 152 JACEK ILECKI 1985 GDAŃSK 00:37:28 00:37:24 00:07:08
20 20 DANIEL MITKOWSKI 1975 OLSZTYN 00:37:57 00:37:50 00:07:37
21 274 KRZYSZTOF CYBRUCH 1966 ELBLĄG ENDUROMAN ELBLĄG 00:38:03 00:38:00 00:07:43
22 163 WALDEMAR NOSARZEWSKI 1967 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:38:20 00:38:15 00:08:00
23 77 IRENEUSZ MAJKUT 1965 OSTRÓDA 00:38:34 00:38:30 00:08:14
24 255 ADAM JAKUBOWSKI 1978 OLSZTYN 00:38:50 00:38:47 00:08:30
25 120 DANIEL FILIPEK 1976 BRANIEWO RIM TEAM TEAM 00:38:52 00:38:46 00:08:32
26 190 ANDRZEJ KUROPATWA 1963 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:38:58 00:38:54 00:08:38
27 3 ZBIGNIEW KORZENIEWSKI 1977 JAROTY I AM SECOND 00:39:01 00:38:55 00:08:41
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28 207 KRYSTIAN SIKORSKI 1992 BARTOSZYCE UKS PRZYJAŹŃ BARTOSZYCE 00:39:02 00:38:57 00:08:42
29 254 ARTUR KUNERT 1991 OLSZTYN 00:39:04 00:39:01 00:08:44
30 149 PIOTR BRONAKOWSKI 1979 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:39:08 00:39:04 00:08:48
31 61 MICHAŁ SKUZJUS 1991 BISKUPIEC MARLATOŃCZYK 00:39:20 00:39:14 00:09:00
32 265 PIOTR GRANDYS 1974 OLSZTYN 1 BATALION SKŁADOWANIA 00:39:23 00:39:19 00:09:03
33 231 JACEK LENDZIAN 1973 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:39:33 00:39:29 00:09:13
34 244 MARCIN POWIDEŁ 1976 LIDZBARK WARMIŃSKI AKB LIDZBARK WARMIŃSKI 00:39:36 00:39:30 00:09:16
35 276 MARCIN JĘDRZEJCZYK 1976 OLSZTYN 00:40:08 00:40:03 00:09:48
36 143 PIOTR JASTRZĘBSKI 1984 OLSZTYN SZESNASTKA OLSZTYN 00:40:42 00:40:39 00:10:22
37 229 DARIUSZ SKONECZNY 1962 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:41:01 00:40:56 00:10:41
38 188 MARCIN ZARĘBSKI 1982 OLSZTYN 00:41:07 00:41:03 00:10:47
39 271 DOMINIK SKOMOROWSKI 1974 GOŁDAP ŁOWCY PRZYGÓD GOŁDAP 00:41:18 00:41:13 00:10:58
40 230 GRZEGORZ PRZYSIĘŻNY 1961 GDAŃSK BBL GDAŃSK 00:41:19 00:41:13 00:10:59
41 75 PAWEŁ STOLARCZYK 1971 OLSZTYN 00:41:26 00:41:15 00:11:06
42 29 WOJCIECH ZAKRZEWSKI 1971 OSTRÓDA 00:41:28 00:41:22 00:11:08
43 121 PAWEŁ BRODAWSKI 1984 OLSZTYN ALLIANZ RUNNING TEAM 00:41:34 00:41:28 00:11:14
44 110 RAFAŁ GRYZŁO 1988 OSTRÓDA 00:41:52 00:41:41 00:11:32
45 13 SEBASTIAN BIAŁY 1973 WARSZAWA POLICZMYSIE.PL 00:42:18 00:42:16 00:11:58
46 139 PIOTR ONICHIMOWSKI 1979 DOROTOWO 00:42:24 00:42:21 00:12:04
47 24 WOJCIECH WICZYŃSKI 1981 PASŁĘK KS POGROM ANIOŁOWO 00:42:25 00:42:17 00:12:05
48 170 ADAM NOWAKOWSKI 1985 OLSZTYN KUNDEL RACING TEAM 00:42:27 00:42:18 00:12:07
49 296 GRZEGORZ GÓRKO 1977 OLSZTYN PSZCZÓŁKOWSKI TEAM 00:42:30 00:42:21 00:12:10
50 141 WALDEMAR PRANGE 1976 PUCK JPII 00:42:34 00:42:29 00:12:14
51 236 KRZYSZTOF MAŃKOWSKI 1984 OLSZTYN BREAKFAST TEAM 00:42:40 00:42:38 00:12:20
52 222 GERARD ROŻEK 1976 OLECKO 00:42:45 00:42:42 00:12:25
53 239 ARKADIUSZ SZTYLC 1979 OLSZTYN 00:42:50 00:42:41 00:12:30
54 57 ANDRZEJ MIKCZYNSKI 1963 OLSZTYN 00:42:54 00:42:48 00:12:34
55 89 PIOTR PODHORODECKI 1985 OLSZTYN 00:43:00 00:42:52 00:12:40
56 151 ARKADIUSZ ADAMOWICZ 1975 MAJDY 00:43:10 00:43:01 00:12:50
57 299 PIOTR GUDZBELER 1978 SZCZYTNO 00:43:15 00:43:00 00:12:55
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58 35 JAROSŁAW GRABOWSKI 1991 OLSZTYN 00:43:22 00:43:08 00:13:02
59 26 BOGDAN ŚLEDZIEWSKI 1973 GDAŃSK 00:43:25 00:43:17 00:13:05
60 292 GABRIEL BODEK 1972 OLSZTYN 00:43:30 00:43:26 00:13:10
61 228 MACIEJ ROMANOWICZ 1966 OLSZTYN 00:43:41 00:43:33 00:13:21
62 186 ARTUR NEUMANN 1978 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:43:53 00:43:45 00:13:33
63 60 MICHAŁ ZAWLIK 1973 OLSZTYN RWT OLSZTYN 00:43:59 00:43:51 00:13:39
64 67 ŁUKASZ KOSTYRA 1983 OLSZTYN BRAK 00:44:05 00:43:56 00:13:45
64 247 ANDRZEJ SIERZPUTOWSKI 1965 OLSZTYN 00:44:05 00:43:56 00:13:45
66 160 WIESŁAW URYNIUK 1959 OLSZTYN ALLIANZ RUNNING TEAM 00:44:10 00:44:07 00:13:50
67 21 KRZYSZTOF OLEJNIK 1971 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:44:11 00:44:04 00:13:51
68 23 DAWID ZYCH 1974 ELBLĄG 00:44:14 00:44:06 00:13:54
69 183 RAFAŁ TUROWSKI 1979 OLSZTYN JEDNOSTKA WOJSKOWA 11195

OLSZTYN
00:44:15 00:44:10 00:13:55

70 235 ROBERT KALWAS 1969 OLSZTYN STRZELNICAVIP 00:44:26 00:44:18 00:14:06
71 50 NORBERT KACZAN 1975 OLSZTYN GAZETA WYBORCZA/POLSKA BIEGA 00:44:33 00:44:26 00:14:13
72 27 PAWEŁ PLISZKA 1976 DYWITY 00:44:41 00:44:28 00:14:21
73 209 MARCIN ROZTROPIŃSKI 1978 OLSZTYN BBL 00:44:46 00:44:38 00:14:26
74 17 ANDRZEJ ZYSKOWSKI 1977 PURDA 00:44:52 00:44:45 00:14:32
75 37 KAMIL SIERUTA 1983 SZCZYTNO AKB SZCZYTNO 00:45:04 00:44:57 00:14:44
76 242 JUREK LASZCZAK 1961 OLSZTYN 00:45:05 00:44:57 00:14:45
77 42 PIOTR BOGUSZ 1990 MRĄGOWO BBL OLSZTYN 00:45:07 00:45:00 00:14:47
78 165 MAREK KRUPIŃSKI 1973 OLSZTYNEK 00:45:08 00:45:01 00:14:48
79 162 ROBERT ŁACHACZ 1979 SZCZYTNO 00:45:09 00:45:00 00:14:49
80 28 ADAM WEJKNIS 1977 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN / BBL OLSZTYN 00:45:11 00:45:04 00:14:51
81 177 RAFAŁ GRABOWSKI 1983 OLSZTYN BIAŁY KENIJCZYK RESZEL 00:45:18 00:45:00 00:14:58
82 212 ŁUKASZ SZNAJDER 1981 OLSZTYN 00:45:19 00:45:13 00:14:59
83 153 PIOTR TYC 1980 OLSZTYN 00:45:33 00:45:15 00:15:13
84 219 TOMASZ WASILAK 1985 OLSZTYN 00:45:37 00:45:30 00:15:17
85 238 ZBIGNIEW ŁUŃSKI 1952 MRĄGOWO KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 00:45:43 00:45:39 00:15:23
86 223 STANISŁAW DANILUK 1963 OLSZTYN 00:45:50 00:45:45 00:15:30
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87 30 KAMIL NIEMCZUK 1984 OLSZTYN WKR FAN / XTRI.PL 00:45:52 00:45:40 00:15:32
87 259 PAWEŁ SZCZEPKOWSKI 1990 OLSZTYN 00:45:52 00:45:31 00:15:32
89 105 PAWEŁ PRZEKOP 1991 OLSZTYN 00:45:53 00:45:34 00:15:33
90 180 WOJCIECH WDOWIAK 1973 OLSZTYN 00:45:59 00:45:59 00:15:39
91 156 JAROSŁAW CIEŚLA 1970 OLSZTYNEK BIEGAM BO LUBIĘ OLSZTYN 00:46:16 00:46:08 00:15:56
92 157 WALDEMAR NIEMCZUK 1962 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:46:18 00:46:06 00:15:58
93 79 MICHAŁ TOMCZYK 1981 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:46:19 00:46:07 00:15:59
94 176 SŁAWOMIR ŻUREK 1983 OLSZTYN 00:46:20 00:46:00 00:16:00
95 104 PAWEŁ TUCHOWSKI 1978 OLSZTYN 00:46:26 00:46:06 00:16:06
96 195 ANDRZEJ SADOWSKI 1984 OLSZTYN LOUD MONKEY 00:46:28 00:46:16 00:16:08
97 280 MARCIN KUŚNIEWSKI 1978 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:46:29 00:46:21 00:16:09
98 62 ADRIAN SAROL 1989 JONKOWO 00:46:30 00:46:23 00:16:10
98 63 MARIUSZ GARDZIELEWSKI 1991 GRUDZIĄDZ 00:46:30 00:46:16 00:16:10
100 288 MACIEJ DECYK 1976 OLSZTYN 00:46:36 00:46:21 00:16:16
101 14 WOJCIECH JEGER 1968 OLSZTYN 00:46:38 00:46:24 00:16:18
102 158 BOGUSŁAW SMOLEŃ 1968 OLSZTYN 00:46:47 00:46:41 00:16:27
103 237 ARKADIUSZ KASPERSKI 1970 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:46:52 00:46:43 00:16:32
104 32 PRZEMYSŁAW ZIELIŃSKI 1976 OLSZTYN 00:46:54 00:46:37 00:16:34
105 260 RADOSŁAW KAIM 1983 OLSZTYN 00:46:56 00:46:41 00:16:36
106 277 MARCIN ZAPOLSKI 1979 KĘTRZYN 00:46:59 00:46:44 00:16:39
107 215 DANIEL MŁOT 1976 OLSZTYN 00:47:13 00:47:03 00:16:53
108 290 PAWEŁ MARSZAŁEK 1979 OSTRÓDA JEDNOSTKA WOJSKOWA 1195

OLSZTYN
00:47:14 00:47:04 00:16:54

109 115 BOGDAN ANDRUSZKIEWICZ 1953 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:47:18 00:47:12 00:16:58
109 51 MARIUSZ STAROSTKA 1984 OLSZTYN 00:47:18 00:47:09 00:16:58
111 270 CEZARY RADOMSKI 1978 00:47:28 00:47:16 00:17:08
112 297 LESZEK WRZYSZCZ 1959 OLSZTYN 00:47:29 00:47:16 00:17:09
113 178 PIOTR CHOMICKI 1979 OLSZTYN ŻÓŁWI CHOMIK 00:47:30 00:47:18 00:17:10
114 134 DARIUSZ TANAJEWSKI 1987 OLSZTYN 00:47:32 00:47:28 00:17:12
115 205 ANDRZEJ JEDNASZEWSKI 1971 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:47:38 00:47:30 00:17:18
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115 114 KRZYSZTOF JEDNASZEWSKI 1949 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:47:38 00:47:30 00:17:18
117 173 TOMASZ CHACIŃSKI 1968 OLSZTYN 00:47:45 00:47:27 00:17:25
118 300 PATRYK ZIELIŃSKI 1992 KARTUZY WWW.ZIELONYBIEGA.BLOGSPOT.COM 00:48:05 00:47:46 00:17:45
119 206 WIKTOR PIOTROWSKI 1971 KĘTRZYN KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 00:48:07 00:48:02 00:17:47
120 221 JAN KŁOS 1964 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:48:11 00:47:54 00:17:51
121 150 ROBERT ZAREMBA 1993 TOMASZKOWO DZIECI PROBOSZCZA TEAM 00:48:16 00:48:05 00:17:56
122 106 ADAM BENESZ 1991 TOMASZKOWO DZIECI PROBOSZCZA TEAM 00:48:20 00:48:10 00:18:00
123 47 ANDRZEJ FOTSCHKI 1962 OLSZTYN 00:48:29 00:48:14 00:18:09
123 45 IRENEUSZ ŁAWRYNOWICZ 1976 OLSZTYN 00:48:29 00:48:14 00:18:09
125 281 JANUSZ LIS 1971 OLSZTYN 00:48:31 00:48:21 00:18:11
126 22 WALDEMAR HYPŚ 1958 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:48:34 00:48:18 00:18:14
127 168 ANDRZEJ ŁAGUNA 1963 OLSZTYN ALLIANZ RUNNING TEAM 00:49:07 00:48:57 00:18:47
128 138 ADAM SIERADZAN 1980 OLSZTYN PĘDEM DOBIEGNĘ 00:49:14 00:48:53 00:18:54
129 7 JAROSŁAW NIECHWIADOWICZ 0000 00:49:20 00:49:12 00:19:00
130 261 KONRAD NOWAK 1973 OLSZTYN 00:49:27 00:49:12 00:19:07
131 70 TOMASZ GRUDKOWSKI 1970 SZCZYTNO AKB SZCZYTNO 00:49:36 00:49:29 00:19:16
132 98 SEBASTIAN HOLENDER 1982 OLSZTYN 00:49:45 00:49:25 00:19:25
133 52 GRZEGORZ CZYKWIN 1974 OLSZTYN 00:49:48 00:49:35 00:19:28
134 99 TOMASZ KOZAK 1982 OLSZTYN BYLE DOBIEC 00:49:53 00:49:37 00:19:33
135 80 PAWEŁ DZIEŃKOWSKI 1981 OLSZTYN BYLEBY DOBIEC 00:49:54 00:49:38 00:19:34
136 166 MICHAŁ PIOTRKOWSKI 1988 OLSZTYN 00:50:10 00:49:49 00:19:50
137 31 TOMASZ LESZCZUK 1975 BISKUPIEC 00:50:12 00:50:01 00:19:52
138 285 TOMASZ GRZYB 1982 OLSZTYN 00:50:13 00:50:05 00:19:53
139 38 MAREK GRABOWSKI 1965 OLSZTYN 00:50:14 00:49:59 00:19:54
140 124 KRZYSZTOF MIESZANEK 1975 ELBLĄG KA.DM 00:50:15 00:49:59 00:19:55
141 193 KRZYSZTOF BERLIŃSKI 1986 OLSZTYN 00:50:17 00:50:03 00:19:57
141 167 RADOSŁAW STYPUŁKOWSKI 1974 OLSZTYN 00:50:17 00:50:01 00:19:57
143 15 ADAM KACZYŃSKI 1968 OLSZTYN 00:50:31 00:50:21 00:20:11
143 169 ROBERT RĘKAWIECKI 1974 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN/ PAN OLSZTYN 00:50:31 00:50:20 00:20:11
145 87 MAREK KOTOWSKI 1983 OLSZTYN 00:50:35 00:50:14 00:20:15
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146 159 DAWID DERKOWSKI 1982 NOWE MIASTO LUBAWSKIE BIEGAMBOLUBIĘKURZĘTNIK 00:50:37 00:50:25 00:20:17
147 107 WOJCIECH RUDZKI 1976 OLSZTYN 00:50:42 00:50:42 00:20:22
148 96 MATEUSZ JANIUK 1982 OLSZTYN 00:50:53 00:50:39 00:20:33
149 264 ALEKSANDER ŚWIERCZYŃSKI 1979 SZCZYTNO 00:50:55 00:50:53 00:20:35
150 267 PIOTR GAJEWSKI 1970 BRANIEWO 00:50:56 00:50:49 00:20:36
151 55 ARKADIUSZ TYMIŃSKI 1992 OLSZTYN KS KOMANDOSI OLSZTYN 00:50:59 00:50:39 00:20:39
152 65 STANISLAW WARYKOWSKI 1962 OLECKO 00:51:00 00:50:46 00:20:40
153 225 PRZEMYSŁAW HANICKI 1985 OLSZTYN 00:51:04 00:50:50 00:20:44
154 39 JAROSŁAW SŁOWIK 1994 OLSZTYN 00:51:12 00:50:56 00:20:52
155 113 PAWEŁ MAJERSKI 1982 OLSZTYN 00:51:13 00:50:54 00:20:53
155 33 MAREK JANKOWSKI 1982 OLSZTYN 00:51:13 00:50:53 00:20:53
157 111 ANDRZEJ DEMCZUK 1980 ELBLĄG KA.DM 00:51:25 00:51:09 00:21:05
157 126 TOMASZ CICIŃSKI 1975 OLSZTYN 00:51:25 00:51:06 00:21:05
157 284 WOJCIECH POLAŃSKI 1979 OLSZTYN 00:51:25 00:51:02 00:21:05
160 291 ANDRZEJ ROJEK 1971 OLSZTYN 00:51:30 00:51:26 00:21:10
161 78 JERZY SIWIŃSKI 1960 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:51:32 00:51:26 00:21:12
162 16 JÓZEF OBOLEWICZ 1947 KORSZE 00:51:40 00:51:35 00:21:20
163 269 CEZARY SOBOCZYŃSKI 1975 OLSZTYN 00:51:45 00:51:34 00:21:25
164 76 RAFAŁ SZEWCZYK 1974 OLSZTYN 00:52:17 00:52:00 00:21:57
165 287 JAROSŁAW GOLONKA 1987 OLSZTYN 00:52:47 00:52:26 00:22:27
166 192 EDMUND KARUC 1956 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:52:58 00:52:48 00:22:38
167 71 ADAM BALCERZAK 1980 OLSZTYN KLUB WYSOKOGÓRSKI W OLSZTYNIE 00:53:05 00:52:54 00:22:45
168 227 MARIUSZ KRZYWIEC 1989 OLSZTYN 00:53:06 00:52:53 00:22:46
169 144 PAWEŁ SOCHA 1983 OLSZTYN 00:53:16 00:52:58 00:22:56
170 194 PIOTR WICHOWSKI 1962 OLSZTYN KĄPIĄCY SIĘ ZIMĄ OLSZZTYN 00:53:22 00:53:04 00:23:02
171 48 ARIEL SUCHOWIECKI 1992 OLSZTYN KS KOMANDOSI OLSZTYN 00:53:28 00:53:07 00:23:08
172 136 PIOTR MOSKALIK 1971 OLSZTYN 00:53:32 00:53:16 00:23:12
173 95 MAREK BOGACKI 1967 RÓŻNOWO PAN OLSZTYN 00:53:44 00:53:35 00:23:24
174 202 ARTUR MAKOWSKI 1978 OLSZTYN 00:53:48 00:53:34 00:23:28
175 109 RAFAŁ SADOWSKI 1990 OLSZTYN 00:53:49 00:53:30 00:23:29



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: 10km mężczyzn

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

176 272 JACEK CZECHOWSKI 1971 OLSZTYN 00:53:57 00:53:37 00:23:37
177 116 MICHAŁ PRZYBYLAK 1973 OLSZTYN 00:54:21 00:54:06 00:24:01
178 90 BOGDAN WACHOWICZ 1984 MŁAWA 00:54:41 00:54:17 00:24:21
179 25 BOGDAN MYŚLAK 1955 OLSZTYN 00:54:45 00:54:41 00:24:25
180 174 BOGDAN MOROZ 1972 OLSZTYNEK ŻÓŁWI ZÓŁW 00:54:50 00:54:38 00:24:30
181 243 BARTOSZ JAZIC 1977 OLSZTYN OLSZTYN SZLOCHAM 00:55:03 00:54:47 00:24:43
182 9 LESZEK ANIELSKI 1969 00:55:27 00:55:14 00:25:07
183 145 SEWERYN ŻAWORONEK 1978 BISKUPIEC 00:55:28 00:55:15 00:25:08
184 49 RAFAŁ KULESZA 1992 OLSZTYN KS KOMANDOSI OLSZTYN 00:55:30 00:55:09 00:25:10
185 273 GRZEGORZ DANILUK 1990 BARTOSZYCE 00:55:46 00:55:26 00:25:26
186 81 MARCIN ZIEMECKI 1979 MŁAWA MŁAWA 00:56:02 00:55:37 00:25:42
187 257 PIOTR BIAŁEK 1981 KLEWKI 00:56:18 00:56:08 00:25:58
188 102 PAWEŁ STACHNIAŁEK 1986 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:56:28 00:56:11 00:26:08
189 154 ANDRZEJ STOLARSKI 1959 OLSZTYN MPEC 00:56:39 00:56:23 00:26:19
190 155 PRZEMYSŁAW GRUDNOWSKI 1978 OLSZTYN 00:56:57 00:56:46 00:26:37
191 201 JACEK LEMAN 1950 OLSZTYN 00:57:32 00:57:13 00:27:12
192 248 MARIUSZ ŻYWIEC 1971 OLSZTYN 00:57:46 00:57:32 00:27:26
193 279 GRZEGORZ MYKA 1967 OLSZTYN 00:58:07 00:57:50 00:27:47
194 189 ANDRZEJ GAJEWSKI 1960 OLSZTYN GAJÓWKA 00:58:15 00:58:09 00:27:55
195 66 ZYGMUNT ZAPADKA 1953 SZCZYTNO AKB SZCZYTNO 00:58:18 00:58:06 00:27:58
195 94 ARTUR TROCHIMOWICZ 1961 SZCZYTNO AKB SZCZYTNO GIMNAZJUM 2 00:58:18 00:58:06 00:27:58
197 68 PIOTR LASKOWSKI 1981 BARTĄG 00:58:49 00:58:32 00:28:29
198 41 MARCIN ZUBALSKI 1991 OLSZTYN 00:59:08 00:58:47 00:28:48
199 191 GRZEGORZ MAJEWSKI 1983 OLSZTYN 00:59:45 00:59:23 00:29:25
200 216 DANIEL RUDSZEWSKI 1977 JONKOWO 00:59:59 00:59:35 00:29:39
201 58 ADAM KOSTAŃSKI 1986 BRODNICA 01:01:10 01:00:50 00:30:50
202 73 ALEKSANDRA KOCHMAŃSKA 1990 OLSZTYN 01:03:51 01:03:31 00:33:31
203 122 JERZY PIOTR GAJEWSKI 1964 OLSZTYN GAJÓWKA 01:09:46 01:09:46 00:39:26
DNF 133 DIONIZY KOSTAŃSKI 1960 BRODNICA
DNF 108 PAWEŁ KOSTAŃSKI 1995 BRODNICA



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: 10km mężczyzn

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

DNF 6 BOGDAN TOMASZEWSKI 0000
DNF 100 MATEUSZ SZCZEPKOWSKI 1988 OLSZTYN
DNF 278 ŁUKASZ KAPELA 1988 OLSZTYN WKR FAN
DNF 118 SŁAWOMIR SZUTKOWSKI 1956 OLSZTYN BBL OLSZTYN



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: K20

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik netto strata
1 172 NINA JAREMKO 1994 BARTOSZYCE UKS JEDYNKA BARTOSZYCE 00:43:20 00:43:14
2 161 JULITA GOJŁO-WOŹNIAK 1985 OLSZTYN 00:46:31 00:46:21 00:03:11
3 253 JOANNA REGLIŃSKA 1988 BYTÓW KB GOCH BYTÓW 00:48:39 00:48:26 00:05:19
4 88 MARLENA KLEPACKA 1991 IŁAWA 00:50:19 00:50:06 00:06:59
5 43 EWA KOWALEWICZ 1993 OLSZTYN 00:52:32 00:52:11 00:09:12
6 258 KAROLINA KOZŁOWSKA 1988 OLSZTYN 00:53:15 00:53:04 00:09:55
7 204 DOMINIKA PAKULSKA 1986 OLSZTYN 00:56:49 00:56:28 00:13:29
8 103 ALEKSANDRA WACHOWICZ 1992 MŁAWA 00:57:36 00:57:11 00:14:16
9 54 KAMILA JACHACZ 1988 GDAŃSK 00:57:54 00:57:41 00:14:34

10 117 BEATA ŻUREK 1985 OLSZTYN 00:58:42 00:58:22 00:15:22
11 142 ANNA MAŃKOWSKA 1984 OLSZTYN 00:59:26 00:59:04 00:16:06
12 130 PAULINA LIPKA 1985 JAROTY 01:00:32 01:00:18 00:17:12
13 125 MILENA BERNACKA 1986 OLSZTYN BBL OLSZTYN 01:01:10 01:00:53 00:17:50
14 12 MARTA MYSTKOWSKA 1986 WARSZAWA POLICZMYSIE.PL 01:01:47 01:01:41 00:18:27
15 85 BEATA REBELSKA-SOCHA 1985 OLSZTYN 01:02:01 01:01:43 00:18:41
16 69 RENATA RYMKIEWICZ 1984 OLSZTYN 01:03:40 01:03:21 00:20:20
17 40 ADRIANNA GAJEWSKA 1993 OLSZTYN GAJÓWKA 01:09:49 01:09:45 00:26:29



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: K30

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik netto strata
1 36 ŻANETA WOTA 1983 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:44:52 00:44:48
2 187 KATARZYNA GOŹDZIEWSKA 1983 OLSZTYN 00:45:56 00:45:34 00:01:04
3 211 KAMILLA KIJEWSKA 1978 OSTRÓDA 00:47:02 00:46:53 00:02:10
4 92 JOANNA KOZŁOWSKA 1982 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:47:49 00:47:42 00:02:57
5 148 MARTA STAŃCZUK 1982 OLSZTYN 00:48:50 00:48:38 00:03:58
6 147 AGNIESZKA TUNIEWICZ 1976 PASŁĘK BBL PASŁĘK 00:49:27 00:49:23 00:04:35
7 200 EWA JURCZYK 1975 GRUDZIĄDZ AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ 00:49:39 00:49:33 00:04:47
8 210 JOANNA WESENBERG - KASZUBOWSKA 1982 SZCZYTNO 00:49:47 00:49:40 00:04:55
9 262 BARBARA ŚWIERCZYŃSKA 1982 SZCZYTNO 00:50:07 00:50:04 00:05:15

10 282 DOROTA WITKOWSKA 1975 OLSZTYN BBL 00:50:16 00:49:57 00:05:24
11 137 AGATA ONICHIMOWSKA 1978 STAWIGUDA 00:53:25 00:53:11 00:08:33
12 245 MAŁGORZATA MOSZCZYŃSKA 1975 OLSZTYN 00:53:44 00:53:27 00:08:52
13 175 MARTA DĄBKOWSKA-WILCZEK 1983 OLSZTYN 00:53:57 00:53:36 00:09:05
14 112 AGNIESZKA BUCAŁA 1976 OLSZTYN 00:54:02 00:53:48 00:09:10
15 123 ANETA DYMERSKA 1982 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:54:34 00:54:21 00:09:42
16 19 JOANNA JASZCZUK 1980 OLSZTYN 00:54:51 00:54:30 00:09:59
17 213 PATRYCJA KAWAŁKO 1974 NIDZICA 00:54:57 00:54:39 00:10:05
18 275 ANETA BRYMERSKA 1980 IŁAWA 00:55:29 00:55:11 00:10:37
19 251 DANUTA MACHOLLA 1983 OSTRÓDA 00:55:45 00:55:36 00:10:53
20 226 AGNIESZKA OPRZYŃSKA 1981 OLSZTYN 00:55:52 00:55:41 00:11:00
21 181 HONORATA SKIEPKO 1975 SZCZYTNO AKB SZCZYT 00:57:32 00:57:22 00:12:40
22 182 ANNA SZACIŁŁO JANIUK 1981 OLSZTYN 00:58:54 00:58:36 00:14:02
23 185 KAMILA WOJCIECHOWSKA 1977 OLSZTYN 00:59:02 00:58:54 00:14:10
24 184 AGNIESZKA MIECZKOWSKA 1982 OLSZTYN 00:59:45 00:59:22 00:14:53
25 119 KATARZYNA ZARECKA 1981 OLSZTYN 00:59:57 00:59:34 00:15:05
26 53 WIOLETTA SAGAN 1979 IŁAWA 01:00:43 01:00:33 00:15:51
27 128 ALICJA BERTEL 1980 OLSZTYN 01:02:04 01:01:47 00:17:12
28 74 MARTA DMOWSKA 1977 OLSZTYN 01:02:35 01:02:18 00:17:43



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: K30

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

29 289 MONIKA GÓRECKA 1981 OLSZTYN BIEGAM BO LUBIĘ OLSZTYN 01:12:49 01:12:33 00:27:57
DNF 91 AGNIESZKA KWIATKOWSKA - STENZEL 1983 OLSZTYN



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: K40

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik netto strata
1 140 ELŻBIETA CIEŚLA 1972 OLSZTYNEK BIEGAM BO LUBIĘ OLSZTYN 00:45:24 00:45:16
2 59 BEATA GAWROŃSKA 1973 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:45:28 00:45:18 00:00:04
3 146 EWA GRYGLICKA 1972 OLSZTYN 00:46:52 00:46:48 00:01:28
4 197 BOGUSIA SIEHEŃ 1965 SŁUPY 00:50:28 00:50:14 00:05:04
5 171 IWONA KRISCHANITZ 1970 OLSZTYN OLSZTYN SZLOCHAM 00:50:32 00:50:21 00:05:08
6 82 MONIKA HOCH 1973 BERLIN 00:52:20 00:52:13 00:06:56
7 127 JOANNA KRAUZA-DERKOWSKA 1973 NOWE MIASTO LUBAWSKIE BIEGAMBOLUBIĘKURZĘTNIK 00:53:22 00:53:09 00:07:58
8 164 AMELIA KOWALONEK 1972 OSTRÓDA 00:54:20 00:54:15 00:08:56
9 93 BARBARA MIKCZYŃSKA 1967 OLSZTYN 00:59:07 00:59:01 00:13:43

10 266 IZABELA BENDYK 1972 OLSZTYN 00:59:15 00:59:07 00:13:51
11 97 BARBARA MAŁOCHA 1969 TOMASZKOWO ALLIANZ RUNNING TEAM 00:59:26 00:59:04 00:14:02
12 83 BARBARA GAJEWSKA 1964 OLSZTYN GAJÓWKA 01:00:45 01:00:41 00:15:21
13 46 ELWIRA JANKOWSKA 1972 JONKOWO ALLIANZ RUNNING TEAM 01:02:37 01:02:15 00:17:13

DNF 196 ANNA GRĘDZIŃSKA-JEDNASZEWSKA 1971 OLSZTYN AKM OLSZTYN
DNF 233 ANNA ROMANOWICZ 1970 OLSZTYN



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: K50

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik netto strata
1 268 ANNA ANDRUSZKIEWICZ 1957 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:50:12 00:50:05
2 44 DANUTA MIKIELSKA 1959 OLSZTYNEK 00:51:05 00:50:55 00:00:53
3 2 BARBARA KOSAKOWSKA-SZUTKOWSKA 1955 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:54:52 00:54:46 00:04:40
4 198 HALINA GAJEWSKA 1963 OLSZTYN GAJÓWKA 00:58:15 00:58:10 00:08:03
5 84 ANIELA KOSTAŃSKA 1963 BRODNICA 01:01:09 01:00:49 00:10:57
6 240 REGINA ŁUŃSKA 1956 MRĄGOWO KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 01:03:22 01:03:01 00:13:10
7 179 MAŁGORZATA STUŻYŃSKA 1961 OLSZTYN ALLIANZ TEAM 01:03:55 01:03:32 00:13:43

DNF 203 GRAŻYNA PRZYSIĘŻNA 1963 GDAŃSK BBL GDAŃSK



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: K60

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik netto strata
DNF 131 KRYSTYNA H 1952 OLSZTYN



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: M20

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik netto strata
1 10 DAMIAN KABAT 1989 BYDGOSZCZ SKLEP BIEGACZA BYDGOSZCZ 00:30:20 00:30:17
2 199 OSKAR PRZYSIĘŻNY 1986 GDAŃSK LKB IM. BRACI PETK LĘBORK 00:32:30 00:32:29 00:02:10
3 18 PAWEŁ PSZCZÓŁKOWSKI 1988 OLSZTYN SKLEPBIEGOWY.COM 00:32:56 00:32:53 00:02:36
4 34 DANIEL MIKIELSKI 1990 OLSZTYNEK 00:33:04 00:33:01 00:02:44
5 5 MICHAŁ MISIEWICZ 1995 OLSZTYN SKLEPBIEGOWY.COM 00:33:56 00:33:52 00:03:36
6 101 KONRAD NOSARZEWSKI 1991 STUPSK MAZOWIECKI AKM OLIMP OLSZTYN 00:35:48 00:35:48 00:05:28
7 56 WITOLD MIKIELSKI 1988 OLSZTYNEK 00:35:59 00:35:56 00:05:39
8 152 JACEK ILECKI 1985 GDAŃSK 00:37:28 00:37:24 00:07:08
9 207 KRYSTIAN SIKORSKI 1992 BARTOSZYCE UKS PRZYJAŹŃ BARTOSZYCE 00:39:02 00:38:57 00:08:42

10 254 ARTUR KUNERT 1991 OLSZTYN 00:39:04 00:39:01 00:08:44
11 61 MICHAŁ SKUZJUS 1991 BISKUPIEC MARLATOŃCZYK 00:39:20 00:39:14 00:09:00
12 143 PIOTR JASTRZĘBSKI 1984 OLSZTYN SZESNASTKA OLSZTYN 00:40:42 00:40:39 00:10:22
13 121 PAWEŁ BRODAWSKI 1984 OLSZTYN ALLIANZ RUNNING TEAM 00:41:34 00:41:28 00:11:14
14 110 RAFAŁ GRYZŁO 1988 OSTRÓDA 00:41:52 00:41:41 00:11:32
15 170 ADAM NOWAKOWSKI 1985 OLSZTYN KUNDEL RACING TEAM 00:42:27 00:42:18 00:12:07
16 236 KRZYSZTOF MAŃKOWSKI 1984 OLSZTYN BREAKFAST TEAM 00:42:40 00:42:38 00:12:20
17 89 PIOTR PODHORODECKI 1985 OLSZTYN 00:43:00 00:42:52 00:12:40
18 35 JAROSŁAW GRABOWSKI 1991 OLSZTYN 00:43:22 00:43:08 00:13:02
19 42 PIOTR BOGUSZ 1990 MRĄGOWO BBL OLSZTYN 00:45:07 00:45:00 00:14:47
20 219 TOMASZ WASILAK 1985 OLSZTYN 00:45:37 00:45:30 00:15:17
21 30 KAMIL NIEMCZUK 1984 OLSZTYN WKR FAN / XTRI.PL 00:45:52 00:45:40 00:15:32
21 259 PAWEŁ SZCZEPKOWSKI 1990 OLSZTYN 00:45:52 00:45:31 00:15:32
23 105 PAWEŁ PRZEKOP 1991 OLSZTYN 00:45:53 00:45:34 00:15:33
24 195 ANDRZEJ SADOWSKI 1984 OLSZTYN LOUD MONKEY 00:46:28 00:46:16 00:16:08
25 62 ADRIAN SAROL 1989 JONKOWO 00:46:30 00:46:23 00:16:10
25 63 MARIUSZ GARDZIELEWSKI 1991 GRUDZIĄDZ 00:46:30 00:46:16 00:16:10
27 51 MARIUSZ STAROSTKA 1984 OLSZTYN 00:47:18 00:47:09 00:16:58
28 134 DARIUSZ TANAJEWSKI 1987 OLSZTYN 00:47:32 00:47:28 00:17:12
29 300 PATRYK ZIELIŃSKI 1992 KARTUZY WWW.ZIELONYBIEGA.BLOGSPOT.COM 00:48:05 00:47:46 00:17:45



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: M20

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

30 150 ROBERT ZAREMBA 1993 TOMASZKOWO DZIECI PROBOSZCZA TEAM 00:48:16 00:48:05 00:17:56
31 106 ADAM BENESZ 1991 TOMASZKOWO DZIECI PROBOSZCZA TEAM 00:48:20 00:48:10 00:18:00
32 166 MICHAŁ PIOTRKOWSKI 1988 OLSZTYN 00:50:10 00:49:49 00:19:50
33 193 KRZYSZTOF BERLIŃSKI 1986 OLSZTYN 00:50:17 00:50:03 00:19:57
34 55 ARKADIUSZ TYMIŃSKI 1992 OLSZTYN KS KOMANDOSI OLSZTYN 00:50:59 00:50:39 00:20:39
35 225 PRZEMYSŁAW HANICKI 1985 OLSZTYN 00:51:04 00:50:50 00:20:44
36 39 JAROSŁAW SŁOWIK 1994 OLSZTYN 00:51:12 00:50:56 00:20:52
37 287 JAROSŁAW GOLONKA 1987 OLSZTYN 00:52:47 00:52:26 00:22:27
38 227 MARIUSZ KRZYWIEC 1989 OLSZTYN 00:53:06 00:52:53 00:22:46
39 48 ARIEL SUCHOWIECKI 1992 OLSZTYN KS KOMANDOSI OLSZTYN 00:53:28 00:53:07 00:23:08
40 109 RAFAŁ SADOWSKI 1990 OLSZTYN 00:53:49 00:53:30 00:23:29
41 90 BOGDAN WACHOWICZ 1984 MŁAWA 00:54:41 00:54:17 00:24:21
42 49 RAFAŁ KULESZA 1992 OLSZTYN KS KOMANDOSI OLSZTYN 00:55:30 00:55:09 00:25:10
43 273 GRZEGORZ DANILUK 1990 BARTOSZYCE 00:55:46 00:55:26 00:25:26
44 102 PAWEŁ STACHNIAŁEK 1986 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:56:28 00:56:11 00:26:08
45 41 MARCIN ZUBALSKI 1991 OLSZTYN 00:59:08 00:58:47 00:28:48
46 58 ADAM KOSTAŃSKI 1986 BRODNICA 01:01:10 01:00:50 00:30:50
47 73 ALEKSANDRA KOCHMAŃSKA 1990 OLSZTYN 01:03:51 01:03:31 00:33:31

DNF 100 MATEUSZ SZCZEPKOWSKI 1988 OLSZTYN
DNF 278 ŁUKASZ KAPELA 1988 OLSZTYN WKR FAN
DNF 108 PAWEŁ KOSTAŃSKI 1995 BRODNICA



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: M30

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik netto strata
1 217 BOGUSŁAW ANDRZEJUK 1975 BIAŁYSTOK PĘDZIWIATR-PODLASKIE

CENTRUM BIEGOWE
00:32:34 00:32:33

2 208 DARIUSZ JUREWICZ 1974 GOŁDAP ŁOWCY PRZYGÓD GOLDAP 00:34:23 00:34:20 00:01:49
3 132 ROBERT NAJDZION 1976 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:35:29 00:35:26 00:02:55
4 220 ANDRZEJ KAMIŃSKI 1976 OLSZTYN 00:37:16 00:37:12 00:04:42
5 20 DANIEL MITKOWSKI 1975 OLSZTYN 00:37:57 00:37:50 00:05:23
6 255 ADAM JAKUBOWSKI 1978 OLSZTYN 00:38:50 00:38:47 00:06:16
7 120 DANIEL FILIPEK 1976 BRANIEWO RIM TEAM TEAM 00:38:52 00:38:46 00:06:18
8 3 ZBIGNIEW KORZENIEWSKI 1977 JAROTY I AM SECOND 00:39:01 00:38:55 00:06:27
9 149 PIOTR BRONAKOWSKI 1979 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:39:08 00:39:04 00:06:34

10 265 PIOTR GRANDYS 1974 OLSZTYN 1 BATALION SKŁADOWANIA 00:39:23 00:39:19 00:06:49
11 244 MARCIN POWIDEŁ 1976 LIDZBARK WARMIŃSKI AKB LIDZBARK WARMIŃSKI 00:39:36 00:39:30 00:07:02
12 276 MARCIN JĘDRZEJCZYK 1976 OLSZTYN 00:40:08 00:40:03 00:07:34
13 188 MARCIN ZARĘBSKI 1982 OLSZTYN 00:41:07 00:41:03 00:08:33
14 271 DOMINIK SKOMOROWSKI 1974 GOŁDAP ŁOWCY PRZYGÓD GOŁDAP 00:41:18 00:41:13 00:08:44
15 139 PIOTR ONICHIMOWSKI 1979 DOROTOWO 00:42:24 00:42:21 00:09:50
16 24 WOJCIECH WICZYŃSKI 1981 PASŁĘK KS POGROM ANIOŁOWO 00:42:25 00:42:17 00:09:51
17 296 GRZEGORZ GÓRKO 1977 OLSZTYN PSZCZÓŁKOWSKI TEAM 00:42:30 00:42:21 00:09:56
18 141 WALDEMAR PRANGE 1976 PUCK JPII 00:42:34 00:42:29 00:10:00
19 222 GERARD ROŻEK 1976 OLECKO 00:42:45 00:42:42 00:10:11
20 239 ARKADIUSZ SZTYLC 1979 OLSZTYN 00:42:50 00:42:41 00:10:16
21 151 ARKADIUSZ ADAMOWICZ 1975 MAJDY 00:43:10 00:43:01 00:10:36
22 299 PIOTR GUDZBELER 1978 SZCZYTNO 00:43:15 00:43:00 00:10:41
23 186 ARTUR NEUMANN 1978 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:43:53 00:43:45 00:11:19
24 67 ŁUKASZ KOSTYRA 1983 OLSZTYN BRAK 00:44:05 00:43:56 00:11:31
25 23 DAWID ZYCH 1974 ELBLĄG 00:44:14 00:44:06 00:11:40
26 183 RAFAŁ TUROWSKI 1979 OLSZTYN JEDNOSTKA WOJSKOWA 11195

OLSZTYN
00:44:15 00:44:10 00:11:41

27 50 NORBERT KACZAN 1975 OLSZTYN GAZETA WYBORCZA/POLSKA BIEGA 00:44:33 00:44:26 00:11:59



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: M30

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

28 27 PAWEŁ PLISZKA 1976 DYWITY 00:44:41 00:44:28 00:12:07
29 209 MARCIN ROZTROPIŃSKI 1978 OLSZTYN BBL 00:44:46 00:44:38 00:12:12
30 17 ANDRZEJ ZYSKOWSKI 1977 PURDA 00:44:52 00:44:45 00:12:18
31 37 KAMIL SIERUTA 1983 SZCZYTNO AKB SZCZYTNO 00:45:04 00:44:57 00:12:30
32 162 ROBERT ŁACHACZ 1979 SZCZYTNO 00:45:09 00:45:00 00:12:35
33 28 ADAM WEJKNIS 1977 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN / BBL

OLSZTYN
00:45:11 00:45:04 00:12:37

34 177 RAFAŁ GRABOWSKI 1983 OLSZTYN BIAŁY KENIJCZYK RESZEL 00:45:18 00:45:00 00:12:44
35 212 ŁUKASZ SZNAJDER 1981 OLSZTYN 00:45:19 00:45:13 00:12:45
36 153 PIOTR TYC 1980 OLSZTYN 00:45:33 00:45:15 00:12:59
37 79 MICHAŁ TOMCZYK 1981 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:46:19 00:46:07 00:13:45
38 176 SŁAWOMIR ŻUREK 1983 OLSZTYN 00:46:20 00:46:00 00:13:46
39 104 PAWEŁ TUCHOWSKI 1978 OLSZTYN 00:46:26 00:46:06 00:13:52
40 280 MARCIN KUŚNIEWSKI 1978 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:46:29 00:46:21 00:13:55
41 288 MACIEJ DECYK 1976 OLSZTYN 00:46:36 00:46:21 00:14:02
42 32 PRZEMYSŁAW ZIELIŃSKI 1976 OLSZTYN 00:46:54 00:46:37 00:14:20
43 260 RADOSŁAW KAIM 1983 OLSZTYN 00:46:56 00:46:41 00:14:22
44 277 MARCIN ZAPOLSKI 1979 KĘTRZYN 00:46:59 00:46:44 00:14:25
45 215 DANIEL MŁOT 1976 OLSZTYN 00:47:13 00:47:03 00:14:39
46 290 PAWEŁ MARSZAŁEK 1979 OSTRÓDA JEDNOSTKA WOJSKOWA 1195

OLSZTYN
00:47:14 00:47:04 00:14:40

47 270 CEZARY RADOMSKI 1978 00:47:28 00:47:16 00:14:54
48 178 PIOTR CHOMICKI 1979 OLSZTYN ŻÓŁWI CHOMIK 00:47:30 00:47:18 00:14:56
49 45 IRENEUSZ ŁAWRYNOWICZ 1976 OLSZTYN 00:48:29 00:48:14 00:15:55
50 138 ADAM SIERADZAN 1980 OLSZTYN PĘDEM DOBIEGNĘ 00:49:14 00:48:53 00:16:40
51 98 SEBASTIAN HOLENDER 1982 OLSZTYN 00:49:45 00:49:25 00:17:11
52 52 GRZEGORZ CZYKWIN 1974 OLSZTYN 00:49:48 00:49:35 00:17:14
53 99 TOMASZ KOZAK 1982 OLSZTYN BYLE DOBIEC 00:49:53 00:49:37 00:17:19
54 80 PAWEŁ DZIEŃKOWSKI 1981 OLSZTYN BYLEBY DOBIEC 00:49:54 00:49:38 00:17:20
55 31 TOMASZ LESZCZUK 1975 BISKUPIEC 00:50:12 00:50:01 00:17:38



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: M30

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

56 285 TOMASZ GRZYB 1982 OLSZTYN 00:50:13 00:50:05 00:17:39
57 124 KRZYSZTOF MIESZANEK 1975 ELBLĄG KA.DM 00:50:15 00:49:59 00:17:41
58 167 RADOSŁAW STYPUŁKOWSKI 1974 OLSZTYN 00:50:17 00:50:01 00:17:43
59 169 ROBERT RĘKAWIECKI 1974 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN/ PAN

OLSZTYN
00:50:31 00:50:20 00:17:57

60 87 MAREK KOTOWSKI 1983 OLSZTYN 00:50:35 00:50:14 00:18:01
61 159 DAWID DERKOWSKI 1982 NOWE MIASTO LUBAWSKIE BIEGAMBOLUBIĘKURZĘTNIK 00:50:37 00:50:25 00:18:03
62 107 WOJCIECH RUDZKI 1976 OLSZTYN 00:50:42 00:50:42 00:18:08
63 96 MATEUSZ JANIUK 1982 OLSZTYN 00:50:53 00:50:39 00:18:19
64 264 ALEKSANDER ŚWIERCZYŃSKI 1979 SZCZYTNO 00:50:55 00:50:53 00:18:21
65 113 PAWEŁ MAJERSKI 1982 OLSZTYN 00:51:13 00:50:54 00:18:39
65 33 MAREK JANKOWSKI 1982 OLSZTYN 00:51:13 00:50:53 00:18:39
67 111 ANDRZEJ DEMCZUK 1980 ELBLĄG KA.DM 00:51:25 00:51:09 00:18:51
67 126 TOMASZ CICIŃSKI 1975 OLSZTYN 00:51:25 00:51:06 00:18:51
67 284 WOJCIECH POLAŃSKI 1979 OLSZTYN 00:51:25 00:51:02 00:18:51
70 269 CEZARY SOBOCZYŃSKI 1975 OLSZTYN 00:51:45 00:51:34 00:19:11
71 76 RAFAŁ SZEWCZYK 1974 OLSZTYN 00:52:17 00:52:00 00:19:43
72 71 ADAM BALCERZAK 1980 OLSZTYN KLUB WYSOKOGÓRSKI W

OLSZTYNIE
00:53:05 00:52:54 00:20:31

73 144 PAWEŁ SOCHA 1983 OLSZTYN 00:53:16 00:52:58 00:20:42
74 202 ARTUR MAKOWSKI 1978 OLSZTYN 00:53:48 00:53:34 00:21:14
75 243 BARTOSZ JAZIC 1977 OLSZTYN OLSZTYN SZLOCHAM 00:55:03 00:54:47 00:22:29
76 145 SEWERYN ŻAWORONEK 1978 BISKUPIEC 00:55:28 00:55:15 00:22:54
77 81 MARCIN ZIEMECKI 1979 MŁAWA MŁAWA 00:56:02 00:55:37 00:23:28
78 257 PIOTR BIAŁEK 1981 KLEWKI 00:56:18 00:56:08 00:23:44
79 155 PRZEMYSŁAW GRUDNOWSKI 1978 OLSZTYN 00:56:57 00:56:46 00:24:23
80 68 PIOTR LASKOWSKI 1981 BARTĄG 00:58:49 00:58:32 00:26:15
81 191 GRZEGORZ MAJEWSKI 1983 OLSZTYN 00:59:45 00:59:23 00:27:11
82 216 DANIEL RUDSZEWSKI 1977 JONKOWO 00:59:59 00:59:35 00:27:25



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: M40

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik netto strata
1 234 DARIUSZ MALICH 1968 GRONITY AKM OLIMP OLSZTYN 00:33:06 00:33:03
2 4 JACEK MISIEWICZ 1968 OLSZTYN SKLEP BIEGOWY OLSZTYN OLIMP 00:34:35 00:34:33 00:01:29
3 11 TOMASZ ŁAZAREWICZ 1970 OLSZTYN AKMOLSZTYN 00:35:07 00:35:05 00:02:01
4 294 MAREK SYMEREWICZ 1967 BARCZEWO 00:36:31 00:36:27 00:03:25
5 218 DARIUSZ PIECZARKA 1972 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:37:04 00:37:01 00:03:58
6 274 KRZYSZTOF CYBRUCH 1966 ELBLĄG ENDUROMAN ELBLĄG 00:38:03 00:38:00 00:04:57
7 163 WALDEMAR NOSARZEWSKI 1967 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:38:20 00:38:15 00:05:14
8 77 IRENEUSZ MAJKUT 1965 OSTRÓDA 00:38:34 00:38:30 00:05:28
9 231 JACEK LENDZIAN 1973 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:39:33 00:39:29 00:06:27

10 75 PAWEŁ STOLARCZYK 1971 OLSZTYN 00:41:26 00:41:15 00:08:20
11 29 WOJCIECH ZAKRZEWSKI 1971 OSTRÓDA 00:41:28 00:41:22 00:08:22
12 13 SEBASTIAN BIAŁY 1973 WARSZAWA POLICZMYSIE.PL 00:42:18 00:42:16 00:09:12
13 26 BOGDAN ŚLEDZIEWSKI 1973 GDAŃSK 00:43:25 00:43:17 00:10:19
14 292 GABRIEL BODEK 1972 OLSZTYN 00:43:30 00:43:26 00:10:24
15 228 MACIEJ ROMANOWICZ 1966 OLSZTYN 00:43:41 00:43:33 00:10:35
16 60 MICHAŁ ZAWLIK 1973 OLSZTYN RWT OLSZTYN 00:43:59 00:43:51 00:10:53
17 247 ANDRZEJ SIERZPUTOWSKI 1965 OLSZTYN 00:44:05 00:43:56 00:10:59
18 21 KRZYSZTOF OLEJNIK 1971 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:44:11 00:44:04 00:11:05
19 235 ROBERT KALWAS 1969 OLSZTYN STRZELNICAVIP 00:44:26 00:44:18 00:11:20
20 165 MAREK KRUPIŃSKI 1973 OLSZTYNEK 00:45:08 00:45:01 00:12:02
21 180 WOJCIECH WDOWIAK 1973 OLSZTYN 00:45:59 00:45:59 00:12:53
22 156 JAROSŁAW CIEŚLA 1970 OLSZTYNEK BIEGAM BO LUBIĘ OLSZTYN 00:46:16 00:46:08 00:13:10
23 14 WOJCIECH JEGER 1968 OLSZTYN 00:46:38 00:46:24 00:13:32
24 158 BOGUSŁAW SMOLEŃ 1968 OLSZTYN 00:46:47 00:46:41 00:13:41
25 237 ARKADIUSZ KASPERSKI 1970 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:46:52 00:46:43 00:13:46
26 205 ANDRZEJ JEDNASZEWSKI 1971 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:47:38 00:47:30 00:14:32
27 173 TOMASZ CHACIŃSKI 1968 OLSZTYN 00:47:45 00:47:27 00:14:39
28 206 WIKTOR PIOTROWSKI 1971 KĘTRZYN KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 00:48:07 00:48:02 00:15:01



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: M40

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

29 221 JAN KŁOS 1964 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:48:11 00:47:54 00:15:05
30 281 JANUSZ LIS 1971 OLSZTYN 00:48:31 00:48:21 00:15:25
31 261 KONRAD NOWAK 1973 OLSZTYN 00:49:27 00:49:12 00:16:21
32 70 TOMASZ GRUDKOWSKI 1970 SZCZYTNO AKB SZCZYTNO 00:49:36 00:49:29 00:16:30
33 38 MAREK GRABOWSKI 1965 OLSZTYN 00:50:14 00:49:59 00:17:08
34 15 ADAM KACZYŃSKI 1968 OLSZTYN 00:50:31 00:50:21 00:17:25
35 267 PIOTR GAJEWSKI 1970 BRANIEWO 00:50:56 00:50:49 00:17:50
36 291 ANDRZEJ ROJEK 1971 OLSZTYN 00:51:30 00:51:26 00:18:24
37 136 PIOTR MOSKALIK 1971 OLSZTYN 00:53:32 00:53:16 00:20:26
38 95 MAREK BOGACKI 1967 RÓŻNOWO PAN OLSZTYN 00:53:44 00:53:35 00:20:38
39 272 JACEK CZECHOWSKI 1971 OLSZTYN 00:53:57 00:53:37 00:20:51
40 116 MICHAŁ PRZYBYLAK 1973 OLSZTYN 00:54:21 00:54:06 00:21:15
41 174 BOGDAN MOROZ 1972 OLSZTYNEK ŻÓŁWI ZÓŁW 00:54:50 00:54:38 00:21:44
42 9 LESZEK ANIELSKI 1969 00:55:27 00:55:14 00:22:21
43 248 MARIUSZ ŻYWIEC 1971 OLSZTYN 00:57:46 00:57:32 00:24:40
44 279 GRZEGORZ MYKA 1967 OLSZTYN 00:58:07 00:57:50 00:25:01
45 122 JERZY PIOTR GAJEWSKI 1964 OLSZTYN GAJÓWKA 01:09:46 01:09:46 00:36:40



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: M50

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik netto strata
1 298 HENRYK KUCIEJCZYK 1959 SZYDŁOWO STOWARZYSZENIE SPORTOWE

TEMPO MŁAWA
00:36:23 00:36:19

2 64 PIOTR ŁOŻYŃSKI 1963 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:37:10 00:37:06 00:00:47
3 190 ANDRZEJ KUROPATWA 1963 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:38:58 00:38:54 00:02:35
4 229 DARIUSZ SKONECZNY 1962 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:41:01 00:40:56 00:04:38
5 230 GRZEGORZ PRZYSIĘŻNY 1961 GDAŃSK BBL GDAŃSK 00:41:19 00:41:13 00:04:56
6 57 ANDRZEJ MIKCZYNSKI 1963 OLSZTYN 00:42:54 00:42:48 00:06:31
7 160 WIESŁAW URYNIUK 1959 OLSZTYN ALLIANZ RUNNING TEAM 00:44:10 00:44:07 00:07:47
8 242 JUREK LASZCZAK 1961 OLSZTYN 00:45:05 00:44:57 00:08:42
9 223 STANISŁAW DANILUK 1963 OLSZTYN 00:45:50 00:45:45 00:09:27

10 157 WALDEMAR NIEMCZUK 1962 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:46:18 00:46:06 00:09:55
11 297 LESZEK WRZYSZCZ 1959 OLSZTYN 00:47:29 00:47:16 00:11:06
12 47 ANDRZEJ FOTSCHKI 1962 OLSZTYN 00:48:29 00:48:14 00:12:06
13 22 WALDEMAR HYPŚ 1958 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:48:34 00:48:18 00:12:11
14 168 ANDRZEJ ŁAGUNA 1963 OLSZTYN ALLIANZ RUNNING TEAM 00:49:07 00:48:57 00:12:44
15 65 STANISLAW WARYKOWSKI 1962 OLECKO 00:51:00 00:50:46 00:14:37
16 78 JERZY SIWIŃSKI 1960 OLSZTYN BBL OLSZTYN 00:51:32 00:51:26 00:15:09
17 192 EDMUND KARUC 1956 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:52:58 00:52:48 00:16:35
18 194 PIOTR WICHOWSKI 1962 OLSZTYN KĄPIĄCY SIĘ ZIMĄ OLSZZTYN 00:53:22 00:53:04 00:16:59
19 25 BOGDAN MYŚLAK 1955 OLSZTYN 00:54:45 00:54:41 00:18:22
20 154 ANDRZEJ STOLARSKI 1959 OLSZTYN MPEC 00:56:39 00:56:23 00:20:16
21 189 ANDRZEJ GAJEWSKI 1960 OLSZTYN GAJÓWKA 00:58:15 00:58:09 00:21:52
22 94 ARTUR TROCHIMOWICZ 1961 SZCZYTNO AKB SZCZYTNO GIMNAZJUM 2 00:58:18 00:58:06 00:21:55

DNF 118 SŁAWOMIR SZUTKOWSKI 1956 OLSZTYN BBL OLSZTYN
DNF 133 DIONIZY KOSTAŃSKI 1960 BRODNICA



Wyniki oficjalne Bieg Europejski 2013 w dniu 05.10.2013
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Tabela dla zawodników: M60

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K20/M20 (18-29 lat), K30/M30 (30-39 lat), K40/M40 (40-49 lat),
K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 i więcej lat)
Olsztyn druk: 11.10.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik netto strata
1 238 ZBIGNIEW ŁUŃSKI 1952 MRĄGOWO KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 00:45:43 00:45:39
2 115 BOGDAN ANDRUSZKIEWICZ 1953 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:47:18 00:47:12 00:01:35
3 114 KRZYSZTOF JEDNASZEWSKI 1949 OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN 00:47:38 00:47:30 00:01:55
4 16 JÓZEF OBOLEWICZ 1947 KORSZE 00:51:40 00:51:35 00:05:57
5 201 JACEK LEMAN 1950 OLSZTYN 00:57:32 00:57:13 00:11:49
6 66 ZYGMUNT ZAPADKA 1953 SZCZYTNO AKB SZCZYTNO 00:58:18 00:58:06 00:12:35


